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استاندار: معادن کرمان 
را به گروگان گرفته اند

نوای نواحینوای نواحی
 از دیار کریمان شنیده می شود از دیار کریمان شنیده می شود

 به بهانه جلوه های هفته 
وحدت در شرق استان کرمان

قلب هایی که 
دیگر نمی ایستند

نائب رئیس اول کمیسیون برنامه، بودجه:

تخصصی شدن شورای
 معادن استان ها

نائب رئیس اول کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس بر ضرورت تخصصی شدن شورای معادن استان ها 
تاکید کرد. دکتر محمد خدابخشی در خصوص توسعه 
زیرساخت معادن در توسعه متوازن کشور در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: متاسفانه در سال های اخیر به رغم 
هدفگذاری هایی در برنامه توسعه کشور انجام دادیم رشد 
هشت درصد اقتصادی به منظور کاهش فاصله اقتصاد 
کشور با کشورهای رقیب نظیر ترکیه و عربستان، این 
رشد منفی شده است. وی با بیان اینکه براساس تحقیقاتی 
که انجام شده بین بخش های مختلف اقتصادی کشور، 
آنگونه که در برنامه توسعه، اقتصاد به 9 بخش تقسیم 
شده، به این نتیجه رسیدیم که بخش معدن این پتانسیل 
را دارد که به تنهایی سبب رشد مثبت در مساله اقتصاد 
شود، افزود: میانگین کشوری نسبت شاغلان معادن در 
حال بهره برداری به کل جمعیت، به ازای هر 100 هزار نفر 

بیش از 121 نفر است.

حسینی نژاد مدیرکل صمت شمال کرمان: افرادی که معادن را ثبت کردند
عموما توان فنی و مالی ندارند و آنان را بلوکه کرده اند.

کرمان؛ قطب تولید تجهیزات
 انرژی خورشیدی در آینده نزدیک

تداوم احتیاط در بازار ارز 
در هفته پایانی مهرماه

آرامش بازار سکه و طلا 
در هفته ای که گذشت

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: استان کرمان را به زودی به قطب تولید 
تجهیزات و نصب در حوزه انرژی های تجدیدپذیر کشور تبدیل خواهیم کرد.محمدرضا پورابراهیمی 
در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان کرمان گفت: بیش از 90 درصد مشکلات و 

چالش های توسعه انرژی خورشیدی در استان کرمان مربوط به خارج از استان است.

پیش بینی ها از تداوم روند کاهشی قیمت ارز در هفته ای 
که گذشت، محقق نشد و بهای دلار در بازار آزاد نتوانست 

به کانال 2۶ هزار تومان وارد شود. روند معاملات بازار 
ارز در این هفته نشان از حکم فرمایی مجدد احتیاط در 
معاملات این بازار دارد.به گزارش روز جمعه ایرنا، بهای 

ارز نتوانست روند کاهشی که هفته پیش با قدرت شروع 
کرده بود را ادامه دهد.

افزایش قیمت انس جهانی طلا در هفته گذشته اگرچه 
موجب رشد اندک بهای طلا در داخل شد، اما کاهش 

تقاضا و ثبات نسبی نرخ ارز، تاثیر چندانی بر قیمت انواع 
سکه نداشت.به گزارش روز جمعه ایرنا، بازار سکه و طلا 
در آخرین هفته مهرماه حرکت رفت و برگشتی داشت، 
بر این اساس،  چنانچه در یک روز قیمت ها رشد داشت، 

فردای آن روز شاهد افت بها بودیم.

رسیدگی به ۶۴ پرونده 
مفاسد اقتصادی در استان 

 کرمان طی سال گذشته

هفته وحدت که 
در ریگان استان 

کرمان با اهدای دستگاه اکو قلب به تنها 
بیمارستان این شهرستان شروع شده بود 
با برنامه های مختلفی از جمله برگزاری 
همایش مشترک اهل سنت و تشیع ادامه 
یافت و مظاهر این زندگی همراه با مهر و 
یگانگی مردم این منطقه را اینچنین به تبلور 
نشاند.شهرستان ریگان و دیگر مناطق شرق 
استان کرمان محل زندگی مردم از مذاهب 
تشیع و تسنن است که در کنار همدیگر به 
خوبی زندگی می کنند و از الگوهای وحدت 
آنان می توان به ازدواج اهل تشیع و تسنن 
اشاره کرد که با این وصلت نشان داده اند 
فارغ از نوع مذهب یا حتی قومیت چقدر 

دل هایشان به هم نزدیک است.

صفحه1 را 
بخوانید

سنجش مهارت 
یک میلیون و۵۰۰ 

هزار نفر برای ورود 
به بازار کار

گفت:  شهریور 
آموزش  سازمان 

فنی و حرفه ای کشور سالانه یک میلیون 
و ۵۰۰ نفر را سنجش مهارت می کند تا 

وارد بازار کار شوند.
معاون پژوهش و برنامه ریزی و سنجش 
مهارت سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور در مراسم اختتامیه نوزدهمین 
با حضور  مسابقات ملی مهارت که 
مقامات ملی و استانی برگزار شد، با  
قدردانی از برگزاری این مسابقات در 
کرمان به عنوان زادگاه سردار سلیمانی 
و مهد مقاومت ایران گفت: توسعه 
مهارت، سرمایه گذاری برای آینده 
است.علی حسین شهریور از برنامه 
ریزی این سازمان برای توسعه مهارت 
آموزی در روستا ها و عشایر، توسعه 
به  ورود بخش خصوصی  و تسهیل 
حوزه مهارت آموزی و نیز ارتقای سطح 
سنجش مهارت خبر داد و افزود: حدود 
۳۰ درصد متقاضیان مهارت، فارغ 

التحصیلان دانشگاهی هستند. 
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 محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه دو کرمان

شناسه آگهی : 1210043

نوای نواحی از دیار 
کریمان شنیده می شود

استاندار کرمان: جشنواره 
موسیقی نسواحی در حفظ 

هویت اصیل ایرانی موثر است

رسیدگی به ۶۴ پرونده مفاسد اقتصادی 
در استان کرمان طی سال گذشته

 به بهانه جلوه های هفته وحدت در شرق استان کرمان

قلب هایی که دیگر نمی ایستند

استاندار کرمان با اشاره به اهمیت جشنواره موسیقی 
نواحی از ابعاد مختلف گفت: جشنواره موسیقی در 
حفظ و انتقال خرده فرهنگ ها برای حفظ هویت 
اصیل ایرانی- اسلامی موثر است.علی زینی وند 
در حاشیه آیین افتتاح چهاردهمین جشنواره 
موسیقی نواحی کشور در باغ موزه وزیری کرمان 
افزود: جشنواره موسیقی در حفظ و انتقال فرهنگ ها 
و آشنایی نسل جوان با مولفه های فرهنگی کشورمان 
بسیار مهم است.او با بیان اینکه باید شرکت های 
بزرگ صنعتی و معدنی در این زمینه کمک کنند، 
تصریح کرد: با کمک این شرکت ها در حوزه فرهنگی 
همه نقاط استان کرمان از رویدادهای هنری و 
فرهنگی بهره مند خواهند شد.چهاردهمین جشنواره 
موسیقی نواحی کشور با شعار وحدت در کثرت اقوام 
با حضور هنرمندان سراسر کشور شامگاه پنجشنبه 
با حضور استاندار، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان و هنرمندان این عرصه در شهر کرمان گشایش 
یافت و تا دوم آبان جریان دارد. ۷0 هنرمند کشوری 
و کرمانی از اقوام مختلف و 40 نفر از عوامل اجرایی 
برنامه ها و موسیقی خود را طی چهار روز برگزاری 

جشنواره اجرا می کنند.

رییس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به این مطلب که در 
سال گذشته ۶4 پرونده در حوزه مفاسد اقتصادی مورد رسیدگی 
قرار گرفته، گفت:در استان کرمان با تدابیر قاطعانه قضایی اجازه نمی 
دهیم هیچ فردی در هیچ جایگاهی به مالکیت های مشروع سرمایه 
گذاران و فعالان اقتصادی تعرض نماید.یدالله موحد در نخستین 
گردهمایی فعالان اقتصادی و مسئولان قضایی استان کرمان با عنوان 
“مانع زدایی اقتصادی، پشتیبانی قضایی”در شهرستان زرند،مقابله با 
مفاسد اقتصادی و سوء جریان های مالی در حوزه های اجرایی و بخش 
خصوصی را از اولویت های اصلی دستگاه قضایی در مسیر  حمایت از 

تولید برشمرد.
او افزود:دستگاه قضایی استان کرمان با شدت،قاطعیت و بدون اغماض 
و مماشات با این مفاسد اقتصادی و سوء جریان های مالی برخورد می 
کند.موحد به تشکیل ستاد اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی در 
ابعاد حقوقی و قضایی در سطح ملی و استانی اشاره و بیان کرد: این ستاد 
در استان کرمان از ابتدای شکل گیری تاکنون ۳۷4 پرونده حمایتی 
را مورد رسیدگی قرار داده که از این تعداد 100 پرونده در سال جاری 
بوده و در مجموع توفیقات بسیار خوبی در این زمینه حاصل شده و در 

حد مقدورات از فعالان اقتصادی حمایت شده است.
رییس کل دادگستری استان کرمان با تاکید بر این مطلب که همواره 
تلاش شده که از تمامی ظرفیت های نظارتی و قضایی دستگاه قضایی 
استان کرمان در مسیر حمایت از تولید و رفع موانع تولید استفاده 
شود،عنوان کرد:در مواردی که حل مشکلات واحدهای اقتصادی 
و تولیدی در حد مقدورات استان کرمان نبوده است، پیگیری های 

کشوری صورت می گیرد.
او حمایت از مالکیت های مشروع سرمایه گذاران را یکی از اولویت 
های اصلی دستگاه قضایی استان کرمان برشمرد و تصریح کرد:امنیت 
سرمایه گذاری و حمایت جدی از سرمایه گذاری و مالکیت های مشروع 
سرمایه گذار در حمایت از تولید بسیار با اهمیت است زیرا سرمایه فرّار 

است و در صورت احساس کوچکترین ناامنی، فرار خواهد کرد.
موحد ایجاد تعامل،هماهنگی و همدلی بین دستگاه های اجرایی 
و نظارتی را از دیگر اولویت های دستگاه قضایی استان کرمان 
در راستای حمایت از تولید برشمرد و اظهارداشت:در استان 
کرمان تلاش شده که در حوزه رونق تولید،دستگاه های نظارتی را 
پشتیبان دستگاه های اجرایی قرار دهیم و اقدامات این حوزه بسیار 

اثرگذار و راهگشا بوده است.
او ادامه داد:نگاه و نگرش ما این است که مدیران بخش تولید و فعالان 
بنگاه های اقتصادی،سربازان و افسران جنگ اقتصادی تحمیل شده و 
نابرابر به کشور هستند و از اگر این موقعیت و شرایط را به درستی درک 
نکرده و فهم درستی نداشته باشیم و پشت افسران جنگ اقتصادی 

خود را خالی کنیم،زمین گیر خواهند شد.
رییس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به این مطلب که 
بنگاه های اقتصادی ما با مشکلات مختلف و متعددی روبه رو 
هستند،تاکید کرد:اگر قرار باشد مدیران اجرایی و نظارتی نیز مشکلی 
بر مشکلات فعالان اقتصادی بیافزایند، کار دشوارتر خواهد شد و یقینا 
فرمایشات رهبری محقق نخواهد شد و این جفا به مردم،نظام و انقلاب 

است و از این رو همه وظیفه داریم به مدیران اقتصادی کمک کنیم.

نماینده دولت در استان معتقد است که معادن کرمان را به گروگان 
گرفته اند. این اظهار نظر زینی وند دو روز قبل در جلسه شورای گفت وگو 
دولت و بخش خصوصی با موضوع اصلی بهره وری و انرژی مطرح شد. 
موضوعی که حسینی نژاد، رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت آن را با 

ادبیات دیگری مطرح و به نوعی بر آن صحه گذاشت: »عده ای هستند به 
هر علت و با هر فرآیندی، پروانه بهره برداری معادن را در کرمان گرفته اند 
اما نه توان فنی و نه توان مالی لازم ندارند تا بهره برداری را عملیاتی کنند 

و در واقع معادن را بلوکه کرده اند.«

هفته وحدت که در ریگان استان کرمان با اهدای دستگاه 
اکو قلب به تنها بیمارستان این شهرستان شروع شده بود 
با برنامه های مختلفی از جمله برگزاری همایش مشترک 
اهل سنت و تشیع ادامه یافت و مظاهر این زندگی همراه با 

مهر و یگانگی مردم این منطقه را اینچنین به تبلور نشاند.
شهرستان ریگان و دیگر مناطق شرق استان کرمان محل 
زندگی مردم از مذاهب تشیع و تسنن است که در کنار 
همدیگر به خوبی زندگی می کنند و از الگوهای وحدت 
آنان می توان به ازدواج اهل تشیع و تسنن اشاره کرد که با 
این وصلت نشان داده اند فارغ از نوع مذهب یا حتی قومیت 

چقدر دل هایشان به هم نزدیک است.
آغاز هفته با نیکوکاری تامین سلامت

اهدای این دستگاه اکو با سه میلیارد ریال کمک می کند 
قلب ها دیگر از تپش نایستند و مردم برای انجام امور پزشکی 
خود کیلومترها به شهرستان های دیگر از جمله بم، کرمان 
یا دیگر استان ها مراجعه نکنند.رئیس شبکه بهداشت ریگان 

در این زمینه توضیح می دهد که این دستگاه توسط گروه 
جهادی حسینی به بیمارستان شهرستان اهدا شده است.

فردین حشمتی همچنین تاکید کرد:با استقرار پزشک 
قلب در بیمارستان شهرستان مشکل بیماران قلبی ریگان 

مرتفع خواهد شد.
همایش بزرگ آیین برادری

شهرستان ریگان میزبان همایشی بود بزرگ و وحدت 
آفرین هم قد و اندازه آیین برادری؛در این همایش ویژه 
شرق استان کرمان در مسجد جامع شهر ریگان با حضور 
علمای شیعه و سنی الگوهای تحکیم وحدت در این منطقه 

برجسته و بیان شد.
مولوی دلشاد نارویی امام جمعه اهل سنت ریگان با تبریک 
هفته وحدت گفت:ما در شهرستان ریگان با صفا و صمیمیت 
در کنار یکدیگر زندگی می کنیم و وحدت شیعه و سنی در 

ریگان نماد وحدتی مثال زدنی است .
او عنوان کرد:همه ما امت واحده هستیم و برادرانه در کنار 

یکدیگر زندگی می کنیم.
نارویی افزود:دشمن همیشه درصدد است بین شیعه و سنی 
تفرقه بیندازد اما ما با برادری و دوستی نمی گذاریم خدشه 

ای به این وحدت و یکپارچگی ایجاد شود.
دامن زدن به اختلاف یعنی ایجاد داعش

امام جمعه ریگان نیز گفت:حفظ وحدت عاملی اثرگذار برای 
جلوگیری از نفوذ دشمنان است.

حجت الاسلام حبیب رضا زاده عنوان کرد: دامن زدن به 
اختلافات داعش را به وجود آورد.

همه یک ملتیم
ایوب کریم نیا از علمای دینی اهل سنت ریگان نیز 
گفت:هفته وحدت نماد اتحاد مسلمانان است وما از این 
فرصت استفاده می کنیم و آن را الگوی خود در برابر استکبار 

قرار می دهیم.
او افزود:ما مردم ایران با هر مذهب و قومیت یک ملت و هم 

عقیده هستیم. 
هاشم زهی از سران طوایف ریگان نیز در پایان گفت:برای 
این انقلاب خون هایی از برادران اهل تسنن و تشیع داده ایم 
پس ضرورت دارد برادری خود را دوچندان کنیم تا دشمنان 

مایوس شوند.
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

آگهي تحدید حدود عمومي داخل شهر یك قسمت دیگر از اراضي و املاک تقاضای
ثبت شده واقع در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دوشهرستان کرمان

نوبت اول سال 1400
آگهی تحدید حدود عمومی داخل شهر کرمان بدینوسیله آگهی 
تحدید حدود عمومی یك قسمت دیگر از املاك تقاضای ثبت شده 
)موضوع ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک( واقع در حوزه ثبتی اداره 
ثبت اسناد و املاک منطقه دو شهرستان کرمان مربوط به بخش های 
2 و 3  و 28 كرمان که به موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاك 
كشور منتشر و عملیات تحدید حدود هر یك از رقبات مورد تقاضا به 
ترتیب بخش محل وقوع املاك و شماره پلاك فرعی از اصلی هر یک 
از املاک تقاضای ثبت شده در تاریخ تعیین شده كه ذیلًا درج گردیده 
رأس ساعت 8 صبح همان روز در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا 
بدینوسیله به كلیه مجاورین املاک تقاضای ثبت شده و همچنین 
اشخاص حقیقی و حقوقی كه بر حدود و حقوق ارتقاقی رقبات مورد 
تقاضای ثبت مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشند طبق ماده 
20 قانون ثبت اسناد و املاك اخطار می شود حداكثر ظرف مدت 30 
روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را كتباً 
به این اداره تسلیم نمایند تا با توجه به ماده 86 آیین نامه قانون ثبت 
نسبت به واخواهی )اعتراض( معترض با عنایت به مواد اخیرالذکر 
رسیدگی شود ضمناً معترض بایستی با توجه به مواد قانون فوق 
الذکر و همچنین تبصره 2 ماده واحده قانون معترضین پرونده های 
ثبتی حداکثر ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، به دادگاه 
صالحه مراجعه و نسبت به تقدیم دادخواست مبنی بر طرح دعوی 
اقدام بنماید و گواهی لازم مُشعِر بر طرح دعوی را از مراجع ذیصلاح 
ق را به اداره ثبت  قانونی اخذ و به انضمام تصویری از دادخواست مُصَدِّ
تسلیم نماید بدیهی است که پس از انقضای مهلت یاد شده اخیرالذکر 
هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود و چنانچه متقاضی ثبت گواهی 
عدم تقدیم دادخواست از سوی معترض به دادگاه را از مرجع قضایی 
صالحه اخذ و به این اداره تسلیم نماید عملیات ثبتی بنام وی ادامه 
خواهد یافت و سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد هرچند صدور 
و تسلیم سند مالکیت مطابق قانون مذکور فوق مانع از مراجعه متضرّر 

به دادگاه نخواهد بود.
املاك تقاضای ثبت شده واقع در بخش دو كرمان

10714 فرعی از 3968 اصلی مجزی شده از 1304 فرعی خانم وجیهه 
هشتادانی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 127 متر مربع واقع 

درکرمان سراسیاب فرسنگی خیابان شهید صیاد شیرازی کوچه 32 .
املاك تقاضای ثبت شده واقع در بخش سه كرمان

4259 فرعی از 2788 اصلی خانم فاطمه رحمانیان در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 202/59 متر مربع واقع در کرمان خیابان ابوذر 

شمالی ، کوچه 64 پلاک 14 .
4908 فرعی از 2975 اصلی خانم زینب درگاهی زرندی در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 190/06 متر مربع واقع درکرمان بلوار شاهد 

کوچه 10 . 
شنبه 1400/08/22

4952 فرعی از 2975 اصلی آقای حمید نقی زاده ماهانی  در 
ششدانگ یکباب مغازه مشتمل بر طبقه همکف  به مساحت 118 متر 

مربع واقع درکرمان ضلع جنوب بلوار ابوالفضل کوچه ویلایی پارس .
4956 فرعی از 2975 اصلی  آقای مهدی اسدی کرم در ششدانگ 
یکبابخانه  به مساحت 153/12 متر مربع  واقع درکرمان شهرک 
مطهری بلوار شهدای ناجا اولین کوچه سمت راست پشت پارکینگ 

مطهری . 
4959 فرعی از 2975 اصلی آقای احمد عسکری در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 182/25 متر مربع واقع درکرمان بلوار شهید 

ابوالمهدی مهندس کوچه 14 فرعی دوم سمت چپ .
4965 فرعی از 2975 اصلی  خانم رویا افضلی گروه در ششدانگ 
زمین مشتمل بر بنای احداثی در ان در حال ساخت  به مساحت 
143/38 مترمربع واقع درکرمان شهرک مطهری خیابان هجرت 

نبش کوچه 6 .
یکشنبه 1400/08/23

4966 فرعی از 2975 اصلی خانم بس خاتون حمزه نژاد در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 215/50 متر مربع  واقع درکرمان بلوار شاهد 

کوچه 14 نبش چهارکوچه اخر سمت چپ .
4967 فرعی از 2975 اصلی اقای رضا معافی گور  در ششدانگ یکباب 
کارگاه مصالح ساختمانی  به مساحت 488 متر مربع  واقع در کرمان 

بلوار شاهد نرسیده به پل بازرگانی .
4968 فرعی از 2975 اصلی اقای مجید افضلی گروه  در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 245/34 متر مربع واقع در کرمان شهرک 

مطهری بلوار ابوالفضل خیابان هجرت کوچه شماره 6.
4975 فرعی از 2975 اصلی اقای رضا سلیمانی در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 150 متر مربع واقع در کرمان خیابان هجرت 

کوچه شماره 10 اخر کوچه سمت چپ .
دوشنبه 1400/08/24

4976 فرعی از 2975 اصلی اقای علیرضا قائم پناه تاج ابادی در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 163/20 متر مربع 
واقع در کرمان بلوار شهید ابومهدی المهندس بریدگی اول سمت 

چپ تالار کاشی قائم .
4977 فرعی از 2975 اصلی خانم قمر نساء دایی زاده گور در 
ششدانگ زمین محصور  به مساحت 245/34 متر مربع واقع در 

کرمان بلوار حضرت ابوالفضل خیابان هجرت کوچه 8 .
4979 فرعی از 2975 اصلی خانم نجمه محمدی سربنانی در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 308/95 متر مربع واقع در کرمان 

بلوار شهید ابوالمهدی مهندس بین کوچه 7 و 9 .
4980 فرعی از 2975 اصلی خانم معصومه سلطانی نژاد در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 147/73 متر مربع واقع در کرمان خیابان 

ابوذر جنوبی کوچه 30 .
سه شنبه 1400/08/25

4982 فرعی از 2975 اصلی اقای حمید حسن پور در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 144 متر مربع واقع در کرمان شهرک مطهری 

خیابان هجرت کوچه 4 انتهای کوچه سمت راست .
765 فرعی از 2988 اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی 
وزارت بهداشت و درمان و اموزش پزشکی )مرکز بهداشت شهرستان 
کرمان( در ششدانگ ساختمان مرکز خدمات جامع سلامت شهید 
شفیعی به مساحت 3557/05 متر مربع واقع در کرمان حاجی اباد 

ساختمان مرکز خدمات جامع سلامت شهید شفیعی .
چهارشنبه 1400/08/26

املاك تقاضای ثبت شده واقع در بخش 28 كرمان
47 فرعی از 2825 اصلی اقای احمد نژاد نقدی در ششدانگ خانه به 

مساحت 300 متر مربع واقع در راین بلوار ولیعصر عج اله . 
پنج شنبه 1400/08/27 - تاریخ انتشار:1400/08/01

استاندار کرمان: جشنواره موسیقی نواحی 
در حفظ هویت اصیل ایرانی موثر است

رییس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به این 
مطلب که در سال گذشته ۶4 پرونده در حوزه مفاسد 
اقتصادی مورد رسیدگی قرار گرفته، گفت:در استان 
کرمان با تدابیر قاطعانه قضایی اجازه نمی دهیم هیچ 
فردی در هیچ جایگاهی به مالکیت های مشروع سرمایه 

گذاران و فعالان اقتصادی تعرض نماید.
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کرمان؛ قطب تولید تجهیزات انرژی 
خورشیدی در آینده نزدیک

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: استان 
کرمان را به زودی به قطب تولید تجهیزات و نصب در حوزه انرژی های 

تجدیدپذیر کشور تبدیل خواهیم کرد.
محمدرضا پورابراهیمی در جلسه شــورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی استان کرمان گفت: بیش از 90 درصد مشکلات و چالش 
های توسعه انرژی خورشیدی در اســتان کرمان مربوط به خارج از 

استان است.
او خطاب به مسئولین تاکید کرد: حرکت در مسیر توسعه انرژی های 

تجدیدپذیر یک انتخاب نیست بلکه یک ضرورت است.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با اشاره به خاموشی های تابستان 
امسال اظهار کرد: امسال هزینه بسیار زیادی به اقتصاد کشور به دلیل 

عدم توازن تولید و مصرف برق وارد شد.
او با تاکید بر لزوم بهینه سازی مصرف برق محصولات تولیدی ادامه داد: 
در کشور حدود ۶000 مگاوات برق از طریق کولرهای آبی می توانیم 
صرفه جویی کنیم بنابراین با تولید محصولاتی که برق مصرفی در آنها 

بهینه است، می توانیم انرژی ذخیره کنیم.
پورابراهیمی با انتقاد شــدید از عدم وجود مدیریت اقتصاد انرژی در 
وزارت نیرو تصریح کرد: انرژی باید با عقلانیت مدیریت شود و برای گام 
برداشتن در این مسیر نیاز به منابع خاص نیست بلکه فقط به تصمیم 

گیری و اتخاذ راهبرد نیاز دارد.
او بیان کرد: تراز گاز در کشــوری )ایران( که سومین تولیدکننده گاز 

جهان است، منفی شده است.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شــورای اسلامی تاکید کرد: 
تا زمانی که بازار برق و انرژی شــفاف را عملیاتی نکنیم، مشــکلات 
پابرجاست. ضمن اینکه در نظر گرفتن مشوق ها باعث کاهش مصرف 

انرژی خواهد شد.
او با انتقاد از اینکه هیچ رابطه ای بین وزارتخانه های نیرو و نفت تعریف 
نشده، در ادامه با بیان اینکه باید واقعیت ها را بپذیریم، اظهار کرد: سال 

1401 آغاز تحولات بزرگ در حوزه برق کشور خواهد بود.
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی خبر داد: به زودی 
بزرگترین شهرک تولید تجهیزات نیروگاهی تجدیدپذیر برای اولین بار 
در کشور در استان کرمان راه اندازی می شود و حدود ۷000 میلیارد 
تومان سرمایه گذاری مستقیم در استان کرمان در حال انجام است و 
مجوزهای آن صادر شده و فرایند تولید آن از ماه های آینده آغاز می 
شود.او افزود: استان کرمان را به زودی به قطب تولید و نصب تجهیزات 

حوزه انرژی های تجدیدپذیر کشور تبدیل خواهیم کرد.

مدیر کل بهزیستی استان کرمان با بیان این که 
بنابر آمار رسمی حدود ۳0 درصد از افراد جامعه 
به نوعی درگیر با یکی از اختلالات روانی مانند 
اضطراب و افسردگی هستند، بر تقویت شبکه ی 

مشاوره و روانشناسی تخصصی تاکید کرد.
عباس صادق زاده با اشاره به ویژگی خاص و لزوم اهمیت توجه به 
حوزه ی سلامت روان در سطح جامعه، بیان کرد: »شرایط موجود 
در جامعه و تغییرات ساختاری ارتباط افراد با یکدیگر به ویژه 
اعضاء خانواده می طلبد تا جدی تر و به طور ویژه به بحث سلامت 
روان به طور عملیاتی بپردازیم«.او افزود:»بنا بر آمار رسمی حدود 
۳0 درصد از افراد جامعه به نوعی درگیر با یکی از اختلالات روانی 
مانند اضطراب، افسردگی و یا سایر موارد از این دست هستند لذا 
بایستی شبکه ی مشاوره و روانشناسی تخصصی تقویت شده و به 
کار گرفته شود«.صادق زاده ادامه داد:»از سوی دیگر باید همچون 
سایر جوامع پیشرفته با توجه بنیادی به زیرساخت های آموزشی، 
مربیان و آموزگاران متخصص را به امر آموزش های ابتدایی 
و زیربنایی جامعه ازجمله مهدهای کودک و پیش دبستانی 
بگماریم تا با تقویت ساختاری و پایه ای آموزش های زیربنایی قادر 
به برنامه ریزی و مدیریت مسائل اجتماعی باشیم که البته واضح 
است مقوله ی راهکارهای ارتقا بهداشت روانی در این بین، جایگاه 

ویژه و پررنگی را در این آموزش ها خواهد داشت«.
او در بخش پایانی سخنان خود لزوم حمایت های مالی از خانواده ها 
برای استفاده از توان مشاورین را بسیار مهم و حیاتی خواند و 
خواستار توجه هرچه بیشتر مسئولین به فراهم آوردن زمینه ی 
این خدمت به جامعه شد.گفتنی است در همین راستا و در هفته  
سلامت روان از سوی معاونت توسعه وامور پیشگیری بهزیستی 
استان اقداماتی از قبیل برگزاری دوره ی آموزشی به مناسبت 
هفته ی سلامت روان در فرهنگسرای شهرداری، برگزاری 
جلسات آموزش مهارت های زندگی، پیش از ازدواج و زندگی 
خانواده به صورت مجازی و حضوری، همکاری مراکز در ارائه ی 
خدمات مشاوره ی رایگان در هفته ی سلامت روان در سطح استان 
و شهرستان ها، ارائه ی خدمات مشاوره ی روانشناختی در مرکز 
مشاوره دولتی 1480 و مرکز حضوری دولتی در هفته ی سلامت 
روان، ارائه ی خدمات مشاوره پیش از ازدواج در واحد ژنتیک، 
برگزاری دوره ی آموزشی مدیرت استرس در زمان کرونا ویژه ی 

دانشجویان دانشگاه آزاد به انجام رسیده است. 

شهریور گفت: سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور سالانه یک میلیون و ۵۰۰ نفر را سنجش 

مهارت می کند تا وارد بازار کار شوند.
معاون پژوهش و برنامه ریزی و سنجش مهارت 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در مراسم اختتامیه 
نوزدهمین مسابقات ملی مهارت که با حضور مقامات ملی و استانی 
برگزار شد، با  قدردانی از برگزاری این مسابقات در کرمان به عنوان 
زادگاه سردار سلیمانی و مهد مقاومت ایران گفت: توسعه مهارت، 

سرمایه گذاری برای آینده است.
علی حسین شهریور از برنامه ریزی این سازمان برای توسعه مهارت 
آموزی در روستا ها و عشایر، توسعه و تسهیل ورود بخش خصوصی 
به حوزه مهارت آموزی و نیز ارتقای سطح سنجش مهارت خبر داد 
و افزود: حدود ۳۰ درصد متقاضیان مهارت، فارغ التحصیلان 
دانشگاهی هستند. او با بیان اینکه مسابقات ملی مهارت زمینه 
ساز حضور نخبگان مهارتی در بازار کار و تقویت کننده نگاه 
مسئولان کشور به این حوزه است، بیان داشت:با اعلام حضور ایران 
در۳۳رشته در مسابقات جهانی مهارت،بهترین فرصت برای انتقال 

تکنولوژی های نوین به کشور فراهم می شود. 

3۰ درصد افراد جامعه 
درگیر یک اختلال روانی هستند

سنجش مهارت یک میلیون و۵۰۰ 
هزار نفر برای ورود به بازار کار
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نائب رئیس اول کمیسـیون برنامه، بودجه 
و محاسـبات مجلس بر ضـرورت تخصصی 
شـدن شـورای معـادن اسـتان ها تاکیـد 
کرد. دکتر محمد خدابخشـی در خصوص 
توسـعه زیرسـاخت معـادن در توسـعه 
متوازن کشـور در گفت وگو با ایسـنا اظهار 
کرد: متاسـفانه در سـال های اخیـر به رغم 
هدفگذاری هایی در برنامه توسـعه کشـور 
انجام دادیم رشـد هشـت درصد اقتصادی 
به منظـور کاهش فاصلـه اقتصاد کشـور با 
کشـورهای رقیب نظیر ترکیه و عربستان، 

این رشـد منفی شـده اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه براسـاس تحقیقاتـی 
که انجـام شـده بیـن بخش هـای مختلف 
اقتصـادی کشـور، آنگونـه کـه در برنامـه 
توسـعه، اقتصاد به 9 بخش تقسـیم شـده، 
به ایـن نتیجـه رسـیدیم که بخـش معدن 
ایـن پتانسـیل را دارد که به تنهایی سـبب 
رشد مثبت در مسـاله اقتصاد شـود، افزود: 
میانگین کشـوری نسبت شـاغلان معادن 
در حـال بهره بـرداری بـه کل جمعیـت، 
بـه ازای هـر 100 هـزار نفـر بیـش از 121 

نفر اسـت.
نائب رئیس اول کمیسـیون برنامه، بودجه 
و محاسـبات مجلـس گفـت:  اشـتغال 
مسـتقیم در معادن خراسـان جنوبی بیش 
از 9۳4 نفـر، در کرمان 841 و یـزد 1059 
نفـر اعـلام شـده اسـت کـه در اشـتغال 
غیرمسـتقیم چندیـن برابـر این اشـتغال 

خواهـد شـد.
خدابخشـی بر اهمیت بـه موضـوع معادن 
تاکیـد کـرد: معـادن در رشـد اقتصـادی و 
ایجاد اشتغال در کشـور نقش اساسی دارد 
و بایـد در بخش معادن آسـیب شناسـی و 
بررسـی شـود کـه احکامـی کـه در قانون 
ششـم توسـعه مصوب شـده تا چه میزانی 
انجـام شـده و در برنامـه هفتـم احکامـی 
آورده شـود، شـرایط بهتری را برای بخش 

معـدن دیده شـود.
وی بـر ضـرورت تخصصی شـدن شـورای 
معـادن اسـتان ها تاکیـد کـرد و گفـت: 
براسـاس مـاده 4۳ بنـد الـف بـه طـور 
مشخص شورای معادن اسـتان ها تشکیل 
شـده تـا بخشـی از اختیاراتـی همچـون 
وضـع عـوارض جبـران خسـارات ناشـی 
از فعالیت هـای معدنـی کـه در شـورای 
عالـی معـادن  مطـرح شـده بـه اسـتان ها 

تفویـض شـود.
نائـب رئیـس اول کمیسـیون برنامـه، 
بودجـه و محاسـبات مجلـس بیـان کـرد: 
همچنیـن در بنـد ب مـاده 4۳ بیان شـده 
کـه اولویت هـای سـرمایه گذاری در بخش 
معـدن و صنایـع معدنـی توسـط ایمیدرو 

مشـخص شـود.

افزایش قیمت انس جهانی طلا در هفته گذشته اگرچه موجب رشد 
اندک بهای طلا در داخل شد، اما کاهش تقاضا و ثبات نسبی نرخ ارز، 

تاثیر چندانی بر قیمت انواع سکه نداشت.
به گزارش روز جمعه ایرنا، بازار سکه و طلا در آخرین هفته مهرماه 
حرکت رفت و برگشتی داشت، بر این اساس،  چنانچه در یک روز 

قیمت ها رشد داشت، فردای آن روز شاهد افت بها بودیم.
 در روز شنبه قیمت ها افت اندکی داشت و سکه تمام بهار آزادی 
طرح جدید با 10 هزار تومان کاهش در مقایسه با روز پنجشنبه )22 
مهرماه(  با رقم 11 میلیون و 540 هزار تومان معامله شد و فردای 

آن روز دوباره قیمت سکه 40 هزار تومان افزایش یافت.
بهای سکه روز دوشنبه عقبگرد 110 هزار تومانی را ثبت کرد و با 

قیمت 11 میلیون و 4۷0 هزار تومان داد و ستد می شد.
نوسان قیمت سکه تا پایان هفته ادامه داشت و سکه تمام بهار آزادی 
طرح جدید روز سه شنبه با نرخ 11 میلیون و 550 هزار تومان، 
چهارشنبه با بهای 11 میلیون و 5۳0 هزار تومان و پنجشنبه با 

قیمت 11 میلیون و ۶00 هزار تومان معامله  می شد.
قیمت ها در بازار طلای خام نیز در هفته مذکور نیز نوسان قابل 
توجهی نداشت. به این صورت که یک گرم طلای 18 عیار در روز 
شنبه یک میلیون و 1۳8 هزار تومان معامله  شد و در روز بعد 4 هزار 

تومان افت قیمت داشت.
در روز دوشنبه افت قیمت 10 هزار تومانی را شاهد بودیم و هر گرم 
طلای 18 عیار در بازار یک میلیون و ۳2 هزار تومان تعیین شد. 
سه شنبه روند بازار تغییر کرد و قیمت هر گرم طلای 18 عیار 14 
هزار تومان افزایش داشت و با نرخ یک میلیون و 14۶ هزار تومان 
معامله می شد. روز چهارشنبه قیمت طلای آب شده برابر یک 
میلیون و 141 هزار تومان و پنجشنبه برابر یک میلیون و 149 

هزار تومان شد.

آرامش بازار سکه و طلا 
در هفته ای که گذشت

نائب رئیس اول کمیسیون برنامه، بودجه:
تخصصی شدن شورای

 معادن استان ها

پیش بینی ها از تداوم روند کاهشی قیمت ارز در هفته ای که 
گذشت، محقق نشد و بهای دلار در بازار آزاد نتوانست به کانال 2۶ 
هزار تومان وارد شود. روند معاملات بازار ارز در این هفته نشان از 

حکم فرمایی مجدد احتیاط در معاملات این بازار دارد.
به گزارش روز جمعه ایرنا، بهای ارز نتوانست روند کاهشی که هفته 
پیش با قدرت شروع کرده بود را ادامه دهد و معاملات ارز در بازار 
آزاد طی هفته ای که گذشت نشان داد بهای دلار تمایلی برای 
کاهش به کانال 2۶ هزار تومانی ندارد و همانگونه که بهانه ای برای 
افزایش نیز پیدا نمی کند. بنابراین با وجود کاهش 800 تومانی 
بهای دلار و یورو در هفته پیش در این هفته بهای دلار در نیمه 
پایین کانال 2۷ هزار تومان و بهای یورو نیز در کانال ۳1 هزار تومان 

متوقف ماندند.
کارشناسان عدم تمایل بازار به تداوم کاهش قیمت ها را بیش از 
هر عامل دیگری به طولانی شدن انتظار فعالان بازار ارز مربوط به 

سیاست ها و برنامه های جدید می دانند. 
از سوی دیگر در میان گروهی از فعالان بازار ارز شایعه ای رد و بدل 
می شود که بانک مرکزی با افزایش میزان عرضه خود در بازار، در 
تلاش است تا بازار مجددا وارد فاز افزایشی نشود و با تاکید بر همین 
نگاه، زمانی که روز یکشنبه رئیس کل بانک مرکزی از تامین وجوه 
ذخیره کافی برای تامین ارز مورد نیاز سخن گفت و بر تداوم آرامش 
بازار در روزهای آتی تاکید کرد، نگاه های افزایشی بیش از پیش 

در بازار تضعیف شد.

تداوم احتیاط در بازار ارز 
در هفته پایانی مهرماه

   

هزاران هکتار باغ پسته و صنایع وابسته بالادستی 
این محصول در کرمان در حالی بر اثر خشکسالی 
در معرض خطر قرار گرفته اند که مسئولان هیچ 

راهکاری برای حل مشکل ندارند.
کاهش ۸۰ درصدی بارندگی طی سال آبی گذشته 
و پیش بینی های هواشناسی در خصوص ادامه روند 
کاهشی بارندگی در استان کرمان، کشاورزی استان 
را به عنوان پردرآمدترین بخش اقتصادی تحت تاثیر 

قرار داده است.
هر چند مسئولان هنوز اعداد دقیق خسارت 
خشکسالی را به بخش کشاورزی اعلام نکرده اند 
اما میزان تولید پسته ۴۰ تا ۵۰ درصد و خرما نیز 
۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش یافته است، همین روند را 
در سومین محصول پر درآمد استان یعنی گردو و 

خشکبار هم می توان مشاهده کرد.
افت شدید قیمت پسته و خطر از دست دادن بازارها

خشکسالی تغییرات اقلیمی و افزایش قیمت 
نهاده های کشاورزی به محصولات صیفی و سایر 
محصولات در جنوب کرمان نیز صدمات زیادی وارد 
کرده است اما در این میان پسته با درآمدزایی سالانه 
۱.۵ میلیارد دلار مهمترین محصول ارزآور کرمان در 
بخش کشاورزی و دومین عامل ارزآوری در استان 
کرمان است که سال جاری با افت تولید قابل توجهی 

مواجه بوده است.
هر سال ۹۰ درصد از محصول تولیدی در استان وارد 
بازارهای بین المللی می شود و بخش اندکی از آن 
به بازار داخلی تزریق می شود که در سال جاری به 
دلیل افت تولید بخش قابل توجهی از مشتری های 
خارجی پسته کرمان به سمت بازار کشورهای رقیب 

یعنی آمریکا، ترکیه و یونان رفتند.
دو سال قبل نیز همین وضعیت روی داد و ۹۵ درصد 
از محصول پسته به دلیل تغییرات اقلیمی و بی آبی از 
بین رفت و ادامه این روند یکی از مهمترین پایه های 

ارزآوری کشور را با خطر جدی مواجه می کند.

نکته جالب توجه اینکه طی دو دهه اخیر که باغ های 
پسته استان با تنش آبی مواجه شده اند مسئولان در 
سطوح ملی هیچ اقدام موثری برای کاهش ریسک 
تولید انجام نداده اند و از سوی دیگر مسئولان محلی 

هم فقط ابراز نگرانی می کنند.
این در حالیست که استفاده از ارقام مقاوم در مقابل 
تنش های دمایی، استفاده از روش های مکانیزه 
آبیاری و استفاده از منابع جایگزین برای تامین آب 
در کنار حمایت بیمه ای و ارائه تسهیلات برای تأمین 
نهاده ها می تواند بسیاری از مشکلات را کاهش دهد.
اما ادامه رویه فعلی نتیجه ای جز از بین رفتن 
مهمترین بخش سرمایه کشاورزی استان کرمان 

نخواهد داشت.
محسن جلال پور رئیس سابق اتاق بازرگانی ایران 
و یکی از فعالان حوزه پسته در استان کرمان اظهار 
داشت: به محصول پسته باید به عنوان یک محصول 
استراتژیک و صادرات محور نگاه شود این محصول 
از مهمترین کالاهای ارز آور حتی در شرایط تحریم 
است چون ایران در این زمینه ارجحیت تولید کمی 
و کیفی دارد به همین دلیل هم حمایت از تولید این 

محصول اهمیت بالایی دارد.
او عنوان کرد: متأسفانه طی سال های اخیر تغییرات 
اقلیمی پی در پی موجب کاهش سطح تولید پسته 
در استان کرمان به عنوان مهمترین قطب تولید 

محصول در ایران شده است.
جلال پور با اشاره به خشکسالی در کرمان گفت: 
شاهد افت سطح آب های زیرزمینی در دشت های 
پسته خیز استان هستیم و همین امر باغ ها را در 
مخاطره جدی قرار داده در این شرایط حمایت از 
کشاورزان در راستای ادامه تولید و رفع موانع موجود 

اهمیت بسیار بالایی دارد.
بازارهای جهانی باید حفظ شوند

او برنامه ریزی برای حفظ بازارهای جهانی پسته را 
دارای اهمیت بسیار بالا دانست و گفت: در زمینه 
پسته شاهد فعالیت صنایع بالا دستی و پایین دستی 
متعدد هستیم که میلیاردها تومان سرمایه را در خود 
متمرکز کرده و هزاران نفر نیز در این زمینه مشغول 

به کار هستند و در صورت تداوم وضعیت فعلی شاهد 
چالش جدی در استان خواهیم بود.

او گفت: حمایت از کشاورزان بسیار مهم است و 
در این صورت است که می توانیم برای حراست و 
حفاظت از بازارهای بین المللی تلاش کنیم، با وجود 
همه مخاطرات و مشکلات هنوز هم پسته ایران 
دارای ارجحیت بسیار بالا در زمینه تولید است زیرا 

پسته آمریکا بسیار ریز و بی کیفیت است.
مسئولان نمی دانند چه بر سر کشاورزان 

استان کرمان آماده است
احمد نظری یکی از کشاورزان و تولیدکنندگان 
پسته در استان کرمان می گوید:مسئولان چشم 
خود را به روی مشکلات کشاورزان در استان کرمان 
بسته اند و نمی دانند چه بر سر کشاورزان آمده است، 
مسئولان استانی مشخص نیست چه گزارشی به 
وزارتخانه مطبوع می دهند و مسئولان وزارتخانه ها 
هم گویا در شرایط کرونا تمایلی برای بازدید میدانی 

از استان ها ندارند.
او افزود: باغ های پسته امسال نیمه خشک شدند و در 
بهترین حالت ۵۰ درصد باغ ها مثمر بودند و محصول 
هم بی کیفیت شد این شرایط فقط به دلیل خلاء 
تحقیق و کارهای کارشناسی برای مقابله با تغییرات 
اقلیمی و عدم تامین منابع آب است. آیا مسئولان 
می دانند که اگر این باغ ها خشک شدند فرصت های 
شغلی از بین می رود و جوانان به جای کشاورزی به 

قاچاق سوخت و کالا روی می آورند؟
نظری بیان کرد:این باغ ها و صنایع وابسته هر سال 
حداقل یک میلیون شغل هم برای کارگران فصلی 
سایر استان ها تأمین می کند، در این شرایط چرا همه 
نشسته اند و از دست رفتن فرصت های اقتصادی و 
تولید را نگاه می کنند و هیچ کاری انجام نمی دهند؟

میز هایشان  تا کی مسئولان پشت  او گفت: 
می نشینند و حقوق بالای ۱۰ میلیون می گیرند و 
کاری نمی کنند؟ این وضعیت کی باید تمام شود؟ 
از مسئولان دولت جدید می خواهیم به وضعیت 
کشاورزی در استان کرمان ورود کنند و از نزدیک 
ببینند که محصولات ارزآوری مانند پسته و خرما 

در حال نابود شدن هستند و کسی کاری نمی کند.
او گفت:در آمریکا شرایط را برای مهاجرت 
کشاورزان کرمان فراهم می کنند،زمین می دهند 
و با حمایت های علمی و آزمایشگاهی شرایط را 
برای بهبود تولید مهیا می کنند و هدفشان هم 
تأمین ثروت است اما در کرمان که مهد تولید پسته 
است همه نشسته اند و نگاه می کنند. از مسئولان 
می خواهم تحقیق کنند و ببینند در مرکز تحقیقات 
پسته استان کرمان طی ۱۰ سال گذشته چه اقدام 

عملی برای حمایت از کشاورزان انجام شده است؟
کمیسیون  رئیس  پورابراهیمی،  محمدرضا 
اقتصادی مجلس نیز اظهار داشت: پسته در استان 
کرمان تنها یک محصول کشاورزی نیست بلکه 
صنایع گسترده ای را به همراه خود دارد که شامل 
ترمینال های ضبط و فرآوری است که میلیاردها دلار 
سرمایه را شامل می شود و حراست و حفاظت از این 

سرمایه ها بسیار مهم است.
او تصریح کرد: باید سیاست گذاری ها به سمت 
حمایت از کشاورزان برود و در این زمینه تحقیقات 
و پشتوانه های علمی برای مهار مخاطرات بسیار 

مهم است.
اقدامات دانش بنیان برای حمایت از صنعت 

پسته افزایش یابد
پورابراهیمی خواستار حمایت از محققان و اقدامات 
دانش بنیان در این زمینه شد و گفت: می توان با 
استفاده از پتانسیل های علمی نسبت به اصلاح باغ ها 
برای مقاومت در مقابل تغییرات اقلیمی و افزایش 

محصول کار کرد.
او با اشاره به کاهش سطح زیر کشت به دلیل 
خشکسالی گفت: نباید اجازه داد باغ های پسته در 
استان کرمان از بین برود در این صورت شاهد ضربه 

شدید به اقتصاد استان خواهیم بود.
کشاورزان استان کرمان طی سال های اخیر با 
مشکلات جدی در زمینه تولید مواجه بوده اند 
که می توان به دلال بازی، افزایش قیمت نهاده ها، 
تغییرات اقلیمی، نوسانات ارزی، مشکلات ناشی از 

تحریم ها و صادرات محصول اشاره کرد.پ

 مهر 

گزارش

احمد نظری یکی از کشاورزان و تولیدکنندگان 
پسته در استان کرمان افزود: باغ های پسته امسال 
نیمه خشک شدند و در بهترین حالت ۵۰ درصد 
باغ ها مثمر بودند و محصول هم بی کیفیت شد 
این شرایط فقط به دلیل خلاء تحقیق و کارهای 
کارشناسی برای مقابله با تغییرات اقلیمی و عدم 
تامین منابع آب است. آیا مسئولان می دانند که اگر 
این باغ ها خشک شدند فرصت های شغلی از بین 
می رود و جوانان به جای کشاورزی به قاچاق سوخت 
و کالا روی می آورند؟
او گفت:در آمریکا شرایط را برای مهاجرت 
کشاورزان کرمان فراهم می کنند،زمین می دهند و 
با حمایت های علمی و آزمایشگاهی شرایط را برای 
بهبود تولید مهیا می کنند و هدفشان هم تأمین 
ثروت است اما در کرمان که مهد تولید پسته است 
همه نشسته اند و نگاه می کنند.

خطر نابودی صنعت پسته 
خشک شدن باغ ها در سکوت

هر  
س: م

عک

حسینی نژاد مدیرکل صمت شمال کرمان: افرادی که معادن را ثبت کردند، عموما 
توان فنی و مالی ندارند و آنان را بلوکه کرده اند.

استاندار: معادن کرمان را به گروگان گرفته اند
سنا

: ای
بع

من

نماینـده دولـت در اسـتان معتقـد اسـت کـه معادن 
کرمـان را بـه گـروگان گرفته انـد. ایـن اظهـار نظـر 
زینی ونـد دو روز قبـل در جلسـه شـورای گفت وگـو 
دولت و بخـش خصوصی با موضوع اصلـی بهره وری و 
انرژی مطرح شـد. موضوعی که حسـینی نژاد، رئیس 
سـازمان صنعـت معـدن و تجـارت آن را بـا ادبیـات 
دیگـری مطـرح و بـه نوعـی بـر آن صحـه گذاشـت: 
»عـده ای هسـتند بـه هـر علـت و بـا هـر فرآینـدی، 
پروانـه بهره بـرداری معـادن را در کرمـان گرفته انـد 
امـا نـه تـوان فنـی و نـه تـوان مالـی لازم ندارنـد تـا 
بهره بـرداری را عملیاتـی کننـد و در واقـع معـادن را 

بلوکـه کرده انـد.«
 موضـوع بلوکـه شـدن ایـن دسـته از معـادن و نیـز 
ترسـیم وضعیت کلـی معـادن و صنایـع در اسـتان، 
سـهم آنهـا در توسـعه و مشکلاتشـان از موضوعـات 
جنجالی  نشسـت شـورای گفتگـوی دولـت و بخش 
خصوصـی بـه میزبانـی اتـاق بازرگانـی کرمـان بود.
موضوع اصلی این نشسـت بهره وری و انـرژی بود اما 
چنددقیقه ای بـرای ارائه تصویـری از وضعیت کنونی 
صنایـع و معادن اسـتان گذاشـته شـد و در قالب این 
گزارش تصویری نمایی از وضعیـت فعلی معادن ارائه 
شـد.  مهدی حسـینی نـژاد، رئیـس سـازمان صمت 
اسـتان کرمـان در بخشـی از ایـن نشسـت نمایـی از 
آخرین وضعیـت صنایع و معادن اسـتان ارائه کرد که 

یکی از موارد بلوکه شـدن برخـی معادن بـود.وی در 
این زمینه توضیـح داد: »۵۴۴ پروانه معدنی )شـمال 
اسـتان( داریـم کـه براسـاس کاداسـتر )محـدوده 
بنـدی( معدنی دیگـر جایـی برای سـرمایه گـذاران 
جدید نیسـت و برای افزایش تولید بایـد فکری برای 

کاداسـتر مـان بکنیم.«
*عمده افرادی که معدن ثبتی دارند، توان فنی 

و مالی اداره اش را ندارند
رئیـس سـازمان صنعـت، معـدن و تجـارت اسـتان 
کرمـان افـزود: اکتشـافات زیرزمیـن در اسـتان 
کرمـان انجـام نـداده ایـم و افـرادی کـه معـادن را 
ثبـت کردنـد، عمومـا تـوان فنـی و مالـی ندارنـد و 
آنـان را بلوکـه کرده انـد. تاکیـد حسـینی نـژاد بـه  
نقشـه کاداسـتر معدنـی اسـتان بـود: » براسـاس 
ایـن کاداسـتر امـکان ورود سـرمایه گـذاری جدیـد 
نیسـت؛ ضمـن اینکـه هیـچ طـرح دیگـر صنعتـی 
و گردشـگری نیـز در محـدوده ایـن معـادن امـکان 
عملیاتی شـدن ندارند.«همزمان با ارپـه این گزارش 
بود که زینـی وند بـه انتقـاد از عملکرد شـرکت های 
بـزرگ معدنـی پرداخـت، این بـار نه بـا لغـت بلوکه 
شـدن. لغتی که اسـتاندار کرمـان برای ایـن موضوع 
بـه کار بـرد گـروگان گیـری بـود. زینـی ونـد بیـان 
اینکـه محـدوده هـای معدنی اسـتان کرمـان تقریبا 
به طـور کامل ثبت شـده کـه بخشـی از ایـن ثبت ها 
توسـط شـرکت های بزرگ معدنی همچون ایمیدرو 
ثبـت شـده،گفت:» عمـلا اسـتان در حـوزه معـادن 
به گـروگان گرفته شـده اسـت.در واقـع، تعـدادی از 

معـادن غیرفعال هسـتند امـا همزمـان اجـازه ورود 
سـرمایه گذار هم داده نمی شـود که باید این مشـکل 

حـل شـود.«
3۰*درصد فعالیت های معدنی

 برای کرمان است
۳۰ درصـد فعالیـت هـای معدنـی کشـور مختـص 
کرمـان اسـت. ایـن ابـر ظرفیـت کرمـان اسـت  کـه 
رئیـس سـازمان صنعـت، معـدن و تجـارت اسـتان 
کرمـان نیـز بـر آن تاکیـد دارد: »: ایـن اسـتان با ۹۲ 
میلیـون تـن اسـتخراج، ۴۲ نوع مـاده معدنـی تولید 
می کند و ۹۲.۶ درصـد ارزش تولیـدات معدنی ما در 

۲ حـوزه معدنـی مـس و آهـن اسـت.«
رئیـس سـازمان صمـت کرمـان در ادامه این جلسـه 
به  آمـار کلـی وضعیـت صنایـع و معـادن پرداخت و 
گفـت: »یکهـزار و ۷۳۸ پروانـه بهـره بـرداری صنایع 
و معـادن در اسـتان کرمان صادر شـده کـه ۶ درصد 
آنهـا بزرگ مقیـاس )بـالای ۱۰۰ نفـر( و ۹۴ درصـد 
آنها واحدهای کوچک و متوسط هسـتند.در سرمایه 
گذاری گـروه های کالایی از رتبه ۱۹ کشـور به سـوم 
رشـد داشـته ایم که ایـن تولیـدات عمومـا مربوط به 

شـرکت های بزرگ هسـتند.«
کرمان 3.۵ درصد تولید ناخالص داخلی کشور 

را دارد
بـه گفتـه حسـینی نـژاد ۳.۵ درصـد تولیـد ناخالص 
داخلـی کشـور مربـوط بـه اسـتان کرمـان و از ایـن 
میـزان ۴۷ درصـد مربـوط به حـوزه صنعـت، معدن 
و تجارت است.سـهم معدن در برنامه ششـم توسـعه 

نیـز ۳۷.۷ درصد اعلام شـده که تـا ۶ مـاه پایانی این 
برنامـه بـه ۴۷ درصـد و تـا پایـان آن بـه ۴۸ درصـد 

می رسـد.
هدفگـذاری کلان اقتصاد اسـتان رشـد ۸.۵ درصدی 
اسـت که بـرای حـوزه معـدن ۱۱.۴ و صنعـت ۱۰.۶ 
درصـد دیده شـده؛ حسـینی نـژاد امـا معتقد اسـت 
برای  تحقـق آن بایـد بـه تامین منابـع  مالـی و بهره 

وری توجـه کنیـم.
حسـینی نژاد با بیـان اینکه در برنامه ششـم توسـعه 
سـرمایه گذاری هـای پیـش بینـی شـده در اسـتان 
اتفـاق افتـاد گفـت: »۴۲ میلیـون تـن از تولیـد ۸۲ 
میلیون تن تولید کنسـتاتره کشـور در استان کرمان 
تعریـف شـده کـه ۲۹.۶ میلیـون تـن از آن تحقـق 

یافتـه اسـت.«
او در ادامه افـزود: » همچنین تولیـد ۱۰.۱۵ میلیون 
تن شـمش فولاد و تکمیل زنجیـره را در اسـتان جلو 
بردیـم کـه بـه فرصتـی بـرای برنامـه هفتم توسـعه 
اسـتان تبدیـل شـده و محورهایی بـرای آن ترسـیم 

کردیـم.«
*تولید منفی فولاد به علت قطعی برق

 در این جلسـه همچنیـن  پای بی برقـی و تاثیراتش 
بر صنعت هـم باز شـد. تا جایـی که به گفتـه رییس 
سـازمان صمـت عامـل اصلـی تولیـد منفی فـولاد ، 
بـی برقـی بـوده. او در ایـن رابطـه، گفـت: » تولیـد 
فـولاد اسـتان طـی ۶ مـاه امسـال بـه علـت قطعی 
برق منفـی شـد لـذا بایـد بـه مقولـه تامیـن انرژی 

توجـه کنیـم.«

مرضیه قاضی زاده|کاغذ وطن
گزارش 

به گفته حسینی نژاد 3.۵ درصد تولید ناخالص 
داخلی کشور مربوط به استان کرمان و از این 
میزان ۴۷ درصد مربوط به حوزه صنعت، معدن و 
تجارت است.سهم معدن در برنامه ششم توسعه 
نیز 3۷.۷ درصد اعلام شده که تا ۶ ماه پایانی این 
برنامه به ۴۷ درصد و تا پایان آن به ۴۸ درصد 
می رسد.هدفگذاری کلان اقتصاد استان رشد ۸.۵ 
درصدی است که برای حوزه معدن 11.۴ و صنعت 
1۰.۶ درصد دیده شده؛ حسینی نژاد اما معتقد 
است برای  تحقق آن باید به تامین منابع  مالی و 
بهره وری توجه کنیم.حسینی نژاد با بیان اینکه در 
برنامه ششم توسعه سرمایه گذاری های پیش بینی 
شده در استان اتفاق افتاد گفت: »۴2 میلیون تن 
از تولید ۸2 میلیون تن تولید کنستاتره کشور در 
استان کرمان تعریف شده که 2۹.۶ میلیون تن از 
آن تحقق یافته است.«

ثبت  قانون   12 ماده  موجب  به 
اسنادواملاک و مواد 59 و ۶4 ایین نامه اصلاحی قانون 
ثبت و همچنین تبصره 4 ماده 2 قانون اصلاح و حذف 
موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در 
سه ماهه اول سال 1400  در حوزه ثبتی شهرستان 
کهنوج بخش 4۶ کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب 
شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و 

محل وقوع ملک به شرح ذیل اگهی میشوند .
فرعیات ذیل از پلاک 1 _ اصلی واقع درگلستان زه، 

نخلستان ، پشته دول اباد و پونان قطعه یک 
2۶22 فرعی  آقای  وحید امیری فرزند  کمال  ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 412 متر مربع .
  2۶2۳  فرعی خانم طاهره اکبری بیژن آباد  فرزند 
اسلام  ششدانگ یک باب خانه به مساحت  284.50  

متر مربع .
عباس  فرزند  مطهری   علی  اقای  فرعی     2۶2۶  
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳12.۳  

متر مربع .
   2۶29  فرعی   خانم  رویا رمضانی فرزند اسفندیار  

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 904.5متر مربع .
   2۶۳0  فرعی  خانم  اسماء محمودی فرزند  محمد  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 5۶۶.50  متر مربع .
   2۶۳1  فرعی  خانم الهه  محمودی فرزند محمد  

ششدانگ یک باب خانه به مساحت800 متر مربع .
    2۶۳2  فرعی  اقای  سلمان شیانی بندکوه فرزند  
کامران  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 252.15   

متر مربع .
     2۶۳۳ فرعی  اقای  صالح رویان  فرزند  یوسف  
مساحت  (به  باغ  )کاربری  خانه  باب  یک  ششدانگ 

۷04.50  متر مربع .

 

2۶۳4 فرعی اقای صالح رویان فرزند یوسف  ششدانگ 
یک باب خانه )کاربری باغ ( به مساحت 8۳4.۳0متر 

مربع
2۶۳5 فرعی خانم فهیمه  جشان فرزند غلام  ششدانگ 

یک باب خانه  به مساحت ۶18.۶5 مربع
فرعیات ذیل از پلاک 2 – اصلی واقع در حیدر آباد شهر 

کهنوج قطعه یک .
مراد   فرزند   محمودی  عنایت  اقای  فرعی    1044۶
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت   

۷55.۷0   متر مربع .
  10448  فرعی  خانم  کبری بامری نسب  فرزند  باران 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۳9.۶  متر مربع .

10450  فرعی  آقای  غلامعلی اسلام فرزند  احمد  
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 

282.۳4  متر مربع .
اقای  رضا اسلام  فرزند  غلامعلی   10451  فرعی  
ششدانگ یک قطعه زمین بصورت مغازه و ساخنمان 

به مساحت 19.20  متر مربع .
10459  فرعی  اقای  مهدی رامشک  فرزند  عبدالله   
به  کارواش  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت 214  متر مربع .
اصغر   فرزند   فهیمی  مصیب  اقای  فرعی    104۶0
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   2۳9.۶  متر 

مربع .
2۷ فرعی از ۳1– اصلی اقای مدانی زابلی طراده  فرزند 
محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 4۳۶.۶   متر 
آباد بهداری قدیم شهر کهنوج  مربع واقع در مهدی 

قطعه یک.
واقع در زیری و  اصلی   – از پلاک 8۳  فرعیات ذیل 

سهلاور شهر کهنوج قطعه یک .
  182۶  فرعی  آقای  حسن آشینه    فرزند  دادشاه  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۶00  

متر مربع .
182۷  فرعی  آقای  برکت  خواجه بند کوه   فرزند  
خدامراد  ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه  

به مساحت 5۶00   متر مربع .
154۳ فرعی از 15۷– اصلی خانم زینب اصغری فرد 
مساحت   به  خانه  یکباب  ششدانگ  اسفندیار  فرزند 
۳99.۳4   متر مربع واقع گروه یک  شهر فاریاب قطعه 

دو.
200 فرعی از 492 اصلی خانم ماهی جهانشاهی   فرزند  
بر زمین و  باغ مشتمل  احمد  ششدانگ یک قطعه 
موتور پمپ به مساحت   81001.42 متر مربع واقع در 

تاریکماه شهر قلعه گنج قطعه چهار
فرعیات ذیل از پلاک 49۷ – اصلی واقع در نورک آباد  

شهر قلعه گنج قطعه چهار .
پیربخش   فرزند   چمنی  یحیی  آقای  فرعی   15۳4
ششدانگ یک باب خانه    به مساحت   ۳45.1۷ متر 

مربع 
پیربخش  فرزند   چمنی  اسلام  آقای  فرعی   15۳5
ششدانگ یک باب خانه    به مساحت   ۳۶2.۳4 متر 

مربع 
فرعیات ذیل از پلاک 502 – اصلی واقع در حسن آباد 

شیوه ای و خیر آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار .
۳4۷ فرعی آقای امید احمدی کهنعلی فرزند  اسلام 
مساحت   به  محصور   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

1۶15.59 متر مربع
۳48  فرعی  خانم طوبی احمدی فرزند علی   ششدانگ 

یک قطعه زمین  به مساحت   19۷8.91  متر مربع
۳49 فرعی  آقای ادیب جرگه حیدری  فرزند  موسی  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   1۶۷11   

متر مربع
عوض   فرزند   پور   رئیسی  طاهر  آقای  فرعی    ۳50

ششدانگ یک باب خانه به مساحت   ۳00    متر مربع
شنبه   فرزند   مسندانی   الیاس  آقای  فرعی    ۳51
ششدانگ یک باب خانه به مساحت   509.44   متر مربع
۳52 فرعی  آقای محمد حسین بازی یار  فرزند  شعبان  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت   ۷۶0.۷   متر مربع

فردوس   فرزند   پالش   فرشید  آقای  فرعی    ۳5۳
ششدانگ یک باب خانه به مساحت   ۷54.9۷   متر مربع
۳54 فرعی  خانم عاطفه آساگلمرادی  فرزند  سیاه  

ششدانگ یک باب خانه به مساحت   5۷1   متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک 50۳ – اصلی واقع در چیل آباد 
و سرتک زر و شمس آباد و سورگ آباد شهر قلعه گنج 

قطعه چهار .
۶89 فرعی  آقای اسحق صمیمی کشیتی    فرزند  
حسین  ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر باغچه   به 

مساحت  2۳4۷  متر مربع
سعید   فرزند   روانپاک     رضا  آقای  فرعی     ۶98
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   828.84  متر مربع

فتح  فرزند   بازگیر     مهدی  آقای  فرعی     ۶99
مساحت   ۷28  به  خانه   باب  یک  اله  ششدانگ 

متر مربع
علی   فرزند   مرادی     محمد  آقای  فرعی     ۷00
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  29۷2.۷  متر مربع

صادقی  حسین  آقای  اصلی   505 از  فرعی   1918
کهنعلی   فرزند  ادهم  ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل 
بر زمین مزروعی   به مساحت   120245.24 متر مربع 

واقع در تمگران شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک 1182 – اصلی واقع در شهرک 

شهید بهشتی شهر نودژ منوجان قطعه 5
101۷ فرعی  آقای مصیب راهبر فرزند  علی  ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت   ۳4۷.50  متر مربع .

1024 فرعی  خانم آسیه محبی نودز فرزند  حسن  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت   440متر مربع .

محمدی   عمران  آقای  اصلی  از 1۶2۳  فرعی   1140
بجگان   فرزند  یحیی  ششدانگ یک بابخانه  به مساحت  
 1204.8۳ متر مربع واقع در بجگان نودژ شهر منوجان 

قطعه پنج.
آگهی اصلاحی

10411  فرعی از 2 اصلی  خانم  هاجر پور کهنوجی  
فرزند  موسی  ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت 250   متر مربع .که در آگهی نوبتی 

اشتباها یک قطعه زمین قید گردیده است.
از 28– اصلی خانم معصومه خاکساری  199 فرعی 
فرزند ولی ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 215   
متر مربع واقع در جمال آباد شهر کهنوج قطعه یک.که 

در آگهی قبلی پلاک اصلی آن قید نگردیده است.
لذا برابر ماده 1۶ قانون ثبت اشخاصیکه نسبت به املاک 
مندرج در این اگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی تا 90 روز اعتراض خود را مستقیما 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج تسلیم و 
رسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد در 
صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار 
این آگهی دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی 
بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط 
میشود. ضمنا به استناد ماده 8۶ قانون ثبت معترضین 
باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره 
اقدام  قضایی  مراجع  به  دادخواست  تقدیم  به  نسبت 

نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول :   روز شنبه      01 /08 /1400 
تاریخ انتشار نوبت دوم :   روز دوشنبه  01 /09 / 1400

اصغر نارویي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان 
کهنوج

ثبت  قانون   12 ماده  موجب  به 
اسنادواملاک و مواد 59 و ۶4 ایین نامه اصلاحی 
قانون ثبت و همچنین تبصره 4 ماده 2 قانون 
اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله 
فهرست املاکی که در سه ماهه دوم سال 1400  
 4۶ بخش  کهنوج  شهرستان  ثبتی  حوزه  در 
کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره 
پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت 

و محل وقوع ملک به شرح ذیل اگهی میشوند
فرعیات زیراز پلاک ۳09 اصلی واقع در چمتکی 

وفارغون ، رودبار جنوب

تنگهی   برفرزند   شاهلی  عوض  اقای  1فرعی 
ششدانگ باغ نخیلاتی به مساحت ۳۷000متر 

مربع
شه  فرزند  بر  شاهلی  محمد  اقای  2فرعی 
مزروعی  وزمین  نخیلاتی  باغ  ششدانگ  بیک 

۳۷000متر مربع
فرعیات زیر از پلاک 440اصلی واقع در زهکلوت 
،سیاه کهور ،مراد اباد رودبار جنوب قطعه سه 

بخش 4۶کرمان
فرزند  شاهی  فقیر  نصرت  خانم  1841فرعی 
شریف ششدانگ یکباب مغازه تجاری مشتمل بر 

طبقه فوقانی به مساحت 50متر مربع
1895 فرعی آقای خداداد پور بنی اسدی فرزند 
خدامراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 121004 متر مربع
فرزند  زاده  پوریانی  موسی  آقای  فرعی   189۶
دروش ششدانگ یک باب خانه به مساحت 210 

متر مربع

فرزند  فرساد  پور  ابراهیم  آقای  فرعی   189۷
مساحت  به  یکبابخانه  ششدانگ  جلال 

98۳.91متر مربع
2000 فرعی خانم گلثوم محمدی کهنرود فرزند 
احمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳91 

متر مربع
2001 فرعی آقای احمد خادمی زهکلوت فرزند 
خدامراد ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶00 

متر مربع
2002فرعی آقای علی شهسوار زاده فرزند چراغ 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳2 متر 

مربع
چاه  زاده  قنبری  حسین  آقای  فرعی   200۳
شاهی فرزند چمل ششدانگ یکباب مغازه به 

مساحت 48 متر مربع
فرزند  نژاد  سابقی  صغری  خانم  فرعی   2004
غلامرضا ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 28 

متر مربع
2005 آقای امین پور کهنوجی فرزند محمد 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۷0000متر مربع
فرزند  نژاد  سابقی  صغری  خام  فرعی   200۶
غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت 1۷8.۳0متر مربع
فرزند  جاز  بامری  مریم  خانم  فرعی   20۳۶
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  جنگی 

5۷۶ متر مربع
2048 فرعی آقای ابوذر فرامرزی نمداد نسبت 
به سی و هشت سهم دو پنجم از 9۶ سهم خانم 
فاطمه فرامرزی نمداد نسبت به نوزده سهم و 

یک پنجم سهم از 9۶ سهم و کوثر فرامرزی 
نمداد نسبت به نوزده سهم و یک پنجم سهم 
از 9۶ سهم وخانم ساناز فرامرزی نمداد نسبت به 
نوزده سهم ویک پنجم سهم از 9۶ سهم همگی 
فرزندان محمد از ششدانگ دو باب مغازه تجاری 
به مساحت 1۳2.8۷ متربع که توسط خانم زهرا 
فرزندانش  سوی  از  قیمومتا  برجک  محمدی 

تقاضای ثبت گردیده است
شهمراد  فرزند  سابکیان  زهرا  2049خانم 
ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 48 

متر مربع
فرزند  نژاد  سابقی  صغری  خانم  فرمی   2085
بر  مشتمل  مغازه  یکباب  ششدانگ  غلامرضا 

طبقات فوقانی به مساحت ۷9.50 متر مربع
لذا برابر ماده 1۶ قانون ثبت اشخاصی که نسبت 
به املاک مندرج در این اگهی واخواهی دارند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی تا 90 روز 
اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان رودبار جنوب تسلیم و رسید 
دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد در 
صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از 
انتشار این آگهی دعوی بوده میتوانند گواهی نامه 
دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و 
الا حق آنها ساقط میشود. ضمنا به استناد ماده 
8۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک 
ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم 

دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول :روز شنبه      01 /08 /1400
تاریخ انتشار نوبت دوم :   روز دوشنبه  01 /09 / 

1400
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت 
اسناد واملاك شهرستان رودبار جنوب

پیرو اگهی های قبلی و بنا به دستور ماده 
14 قانون ثبت اسناد و املاک اگهی تحدید حدود 
تعدادی از املاک واقع در بخش 2۶ کرمان حوزه 
ثبتی شهرستان رودبارجنوب به ترتیب شماره پلاک 
اصلی و فرعی و محل وقوع ملک ونام ونام خانوادگی 
متقاضی ثبت بدینوسیله منتشر و عملیات تحدید 

حدود آنها بشرح ذیل شروع و بعمل خواهد آمد.
 فرعیات زیر از پلاک 20۳ اصلی واقع در قاسم آباد 

چاه حسن رودبار جنوب
 2 فرعی خانم شمسی قنبری فرزند الیاس ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت8۳4۶4متر مربع

 ۳ فرعی خانم قیصر مهیمی فرزند احمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۳9808 متر 

مربع
 از ساعت 8 صبح روز یکشنبه 1400/08/۳0در محل 

شروع و بعمل خواهد آمد 
فرعیات زیر از پلاک 440 اصلی واقع درسیاه کهورو 
زهکلوت ، محمود آباد ، میانداران رودبارجنوب قطعه 

سه بخش 4۶ کرمان
 1۶۳5 فرعی آقای مرید پور بنی اسدی فرزند عوض 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

14891۶ متر مربع
 1۷۳۷ فرعی خانم گل بی بی احمدی نژاد فرزند 
علی ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶41 متر 

مربع 
شاهی  چاه  زاده  قنبری  میرم  خانم  فرعی   18۳4
فرزند چمل ششدانگ یکبابخانه به مساحت 1۶20 

متر مربع
 18۳5 فرعی آقای یدالله بامری اصل فرزند محمود 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ۶۶۶8۶ متر مربع

 18۳۶ فرعی آقای قباد سابقی فرزند خان محمد 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۷۳5.80متر مربع 

از ساعت 8 صبح روز دوشنبه 1400/09/01در محل 
شروع و بعمل خواهد آمد

فرزند  دهمیری  خواجه  زینب  خانم  فرعی   18۳۷
احمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳8۶ متر 

مربع
 18۳8 فرعی خانم زینب سابقی نژاد فرزند محمد 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳45.4۷متر مربع

 18۳9 فرعی آقای داریوش محمدی فرزند عیسی 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
۳9۳4۶ متر مربع 1840 فرعی خانم مریم خادمی 
زه کلوت فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 5۷8 متر مربع
روز سه شنبه1400/09/02در  از ساعت 8 صبح   

محل شروع و بعمل خواهد آمد
لذا بدینوسیله به مجاورین و مالکین رقبات فوق اخطار 
میشود که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع 
املاک مندرج در این اگهی حاضر و چنانچه واخواهی 
بر حدود و حقوق ارتفاقی آنها داشته باشند میتوانند 
از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود لغایت سی 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  را  اعتراض خود  روز 
شهرستان رودبارجنوب تسلیم والا پس از انقضای 
مهلت مذکور هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود 
. ضمنا باستناد ماده 8۶ قانون ثبت معترضین باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض نسبت 

به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی اقدام نمایند .
 تاریخ انتشار: شنبه مورخ1400/08/01

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد 
واملاك شهرستان رودبار جنوب

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1400 رودبار جنوبآگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1400 شهرستان کهنوج آگهی تحدید حدود عمومی نوبت دوم سال 1400 شهرستان رودبارجنوب 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060319078006171 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
پورشیخعلی اندوهجردی  فرزند علی بشماره شناسنامه 25 صادره از شهداد در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر 
طبقه فوقانی به مساحت 178.20 مترمربع پلاک 16719 فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 822 
فرعی از 3968 اصلی واقع در بخش 2 کرمان آدرس کرمان سرآسیاب جاده قدیم ماهان شهیدان ماهانی 7 اولین 
منزل سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای مهدی امانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف 831

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/07/17-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/1
محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاك

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060319078005800 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسنی ده سعید  فرزند نعمت 
اله بشماره شناسنامه 612 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 218.80 
مترمربع پلاک 16604 فرعی از 3968 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 899 فرعی از 
3968 اصلی واقع در بخش 2 کرمان آدرس کرمان شهرک امام حسن )ع( بلوار شهیدان 
محمدی کوچه شرقی 5 درب سوم سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای اسفندیار 
دانشگر ابراهیم پور فرسنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. م الف 843
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/07/17-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/1

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاك

آگهی حصر وراثت
دارای  فرزندغلام  کیا  رئیسی  علی  اقای 
شماره  دادخواست  بشرح  شناسنامه356 
توضیح  140021920002008919مورخ1400/7/24 
داده شادروان اسحاق خاجوئی فرزند علی بشناسنامه9927 در 
تاریخ1400/7/12 در شهرقلعه گنج –چاه لک فوت شده و وراثت 

منحصر حین الفوت وی عبارتند/ عبارتست از: 
3161233409همسر  ملی  شماره  رودباربه  شیرزادی  1-صدیقه 

متوفی 
2-ابوالفضل خاجوئی به شماره ملی 69800168223فرزند متوفی

6980054732فرزند  ملی  شماره  به  خاجوئی  جواد  3-محمد 
متوفی

4-فاطمه زهرا خاجوئی به شماره ملی 6980289772فرزند متوفی 
5-علی رئیسی کیا به شماره ملی 3391079878پدر متوفی 

لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی 
می شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی 
نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای 
حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد و وصیت 
نامه ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است. 
رئیس شورای حل اختلاف شهرستان قلعه گنج

آگهی فقدان سند مالکیت
ششدانگ  مالک  بژندی  عالم  خانم  چون 
در  واقع  549-اصلی  از  فرعی   323 پلاک 
شهود  شهادت  برگ  دو  ارائه  با  بخش45کرمان 
پلاک  مالکیت  سند  اصل  نموده  واعلام  ادعا  شده  تصدیق 
اخیرالذکر که قبلا ذیل ثبت 9697صفحه 532دفتر64 املاک 
محلی جیرفت صادر وتسلیم شده است بعلت جابجای مفقود 
المثنی  مالکیت  صدورسند  تقاضای  اداره  این  واز  گردیده 
وبرحسب  نامبرده  درخواست  به  بنا  لذا  نموده  را  فوق  پلاک 
مراتب  ثبت  قانون   – نامه  120آیین  ماده  یک  دستورتبصره 
اشخاصی  یا  چنانچه شخص  تا  میگردد  آگهی  نوبت  یک  در 
اصل  وجود  ویا  مرقوم  ملک  به  نسبت  معامله  انجام  مدعی 
انتشار  تاریخ  از  باشند  نزد خود می  ادعا  مورد  مالکیت  سند 
ارائه  با  را  مراتب  10روز  (ظرف مدت  است  نوبت  )یک  آگهی 
اسناد  ثبت  اداره  به  معامله کتبا  سند  یا  مالکیت  سند  اصل 
پس  است  بدیهی  نمایند  اعلام  جیرفت  شهرستان  واملاک 
ادعایی  )10روز(هیچگونه  آگهی  در  مقرر  مهلت  انقضای  از 
و  ضوابط  وفق  اداره  واین  بود  نخواهد  مسموع  هیچکس  از 
مالک  بنام  المثنی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  مقررات 

اقدام خواهد نمود /.
جواد فاریابی- رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060319008001738 
اراضی و ساختمان  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات دوم  موضوع 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا میرزالی زرندی فرزند علی به شماره 
شناسنامه 94 صادره از  زرند در یک باب خانه به مساحت 284.30 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 22 فرعی از 2368 اصلی واقع در زرند خیابان 
محمد  و  ذوالحسنی  زهرا  رسمی  مالکین  از  1 خریداری  علامه کوچه شماره 
میرزالی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به 
فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 201
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/8/1

 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/8/16
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختلاف  حل  هیات  صادره  آرا  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

تقدیم نماید.
املاک واقع در شهرستان زرند بخش 13 کرمان 

آقای عباس احمدیان فرزند حسن بشماره شناسنامه 38 صادره از زرند در یک باب 
خانه به مساحت 291.65 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 113 فرعی از 2368 

اصلی واقع در زرند خیابان پزشک خریداری از مالک رسمی آقای اکبر امرالهی.
آقای عباس احمدیان فرزند حسن بشماره شناسنامه 38 صادره از زرند در یک باب 
خانه به مساحت 230.05 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 113 فرعی از 2368 

اصلی واقع در زرند خیابان پزشک خریداری از مالک رسمی آقای اکبر امراللهی.
م الف 204

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/8/1
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/8/16

حسین توحیدی نیا 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140060319008001980 
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض 
به شماره شناسنامه  علی  فرزند  ده شیخی  زاده صادقی  عباس  آقای  متقاضی 
3080160691 صادره از  زرند در یک باب خانه به مساحت 306.05 مترمربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک 8 فرعی از 5068 اصلی واقع در زرند شهرک امام سجادع 
خیابان شهدای عباس آباد کوچه 9 خریداری از مالک رسمی خانم سکینه حسن 
زاده ابراهیم آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  
به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 205
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/8/1

 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/8/16
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
اراضی  وضعیت  وتکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  موضوع   اگهی  چون 
وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13ایین نامه قانون ثبت هر یک از 
پلاک های ذیل واقع در شهرستان قلعه گنج  قطعه چهار بخش 46کرمان 
همگی مفروز ومجزی شده از پلاک 480- اصلی منتشر ودر موعد مقررمورد واخواهی 
قرار نگرفته ونیاز به تحدیدی حدود دارند.لذا حسب درخواست کتبی مالکان  مورخه 
1400/07/28آگهی تحدید آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر وعملیات تحدید 
آن از ساعت 8صبح روزچهارشنبه مورخه 1400/08/26در محل شروع وبعمل خواهد آمد. 
لذا به مالکین  و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقررمحل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید ی با معرفی مالک انجام و 
چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 
20قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورت جلسه تحدیدی اعتراض خود را 
کتبا به این اداره اعلام وظرف مدت 30روزدادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم 
نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. وپس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود .
5فرعی اقای حسین احمدی فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 523031.07 متر مربع واقع در روستای دهنو علیمحمد قلعه گنج  
6فرعی اقای علیمحمد احمدی  کهنعلی فرزند نورمحمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 484429.68متر مربع واقع در روستای دهنو علیمحمد قلعه گنج  

تاریخ انتشار :شنبه 1400/08/01
 اصغر نارویی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج .م الف 205

آگهی تحدید حدود اختصاصی
فرعی   1536 پلاک  دارای  مغازه  ساختمان  ششدانگ  چون 
از  فرعی  پلاک13  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   -  497 از 
497اصلی به مساحت 33.8 متر مربع واقع در نورک آباد شهر 
قلعه گنج خیابان شهید ببربیان قطعه چهار بخش 46 کرمان باستناد رای شماره 
مالکیت  در  ثبت کهنوج  در  140060319002002247- 1400/07/14هیات مستقر 
آقای روح اله محمدی سولان فرزند محمد قرار گرفته و اگهی موضوع ماده 3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز 
به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه1400/07/28اگهی 
تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عمليات تحدیدی 
آن از ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/08/25در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در موعد مقرر 
در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی 
ان اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از 
تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 
30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست 
مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار:شنبه 1400/08/01

 اصغر نارویی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان کهنوج . م الف :254

گواهی انحصار وراثت
بیگی  محسن  محمدحسن  آقای 
شناسنامه  بشماره  طغرالجردی 
3080248104 باستناد شهادتنامه و 
گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی 
نموده  دادگاه  این  تقدیم  بشماره164/4/1400  
چنین اشعار داشته است که شادروان مرحوم علی 
شناسنامه  شماره  به  طغرالجردی  بیگی  محسن 
14 در تاریخ 1400/7/17 در اقامتگاه دائمی خود 

درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:
فرزند  طغرالجردی  بیگی  محسن  زهرا  1.خانم 
پنجعلی شماره شناسنامه 105 محل صدور حوزه 

2 زرند همسر متوفی.
2. آقای مهدی محسن بیگی طغرالجردی فرزند 
علی شماره شناسنامه 3080034570 محل صدور 

حوزه 2 زرند فرزند متوفی.
3. آقای محمدحسن محسن بیگی طغرالجردی 
فرزند علی شماره شناسنامه 3080248104 محل 

صدور حوزه 2 زرند فرزند متوفی.
4. خانم فاطمه محسن بیگی طغرالجردی فرزند 
علی شماره شناسنامه 3091577295 محل صدور 

حوزه 2 زرند فرزند متوفی.

5. خانم طیبه محسن بیگی طغرالجردی فرزند 
علی شماره شناسنامه 3080208277 محل صدور 

حوزه 2 زرند فرزند متوفی.
گواهینامه  ملاحظه  و  قانونی  تشریفات  از  پس 
مورخه   165 پرونده  بشماره  ارث  بر  مالیات 
1400/7/27 در وقت فوق العاده شعبه 4 شورای 
حل اختلاف کیانشهر و طغرالجرد به تصدی امضا 
کنندگان زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار 
آیین  قانون  ،ماده 907_ 946 و 945  باستناد  و 
دادرسی مدنی گواهی می نماید که ورثه درگذشته 
منحصر به اشخاص یاد شده در بالا بوده و وارث 
دیگری ندارد و دارایی ان شادروان پس از پرداخت 
و انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق می گیرد. از 
کل ماترک اموال منقول و اموال غیرمنقول متوفی 
یک  هشتم سهم همسر و بقیه آن بین فرزندان 

به هر پسر دو برابر هر دختر ارث تعلق می گیرد. 
این گواهینامه برای مبلغ بیشتر از پانصد میلیون 

ریال دارای ارزش قانونی است.
م الف 31 

یاسین کاربخش راوری
قاضی دادگاه عمومی/ شورای حل اختلاف کیانشهر 
و طغرالجرد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم تقدیم نماید.
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

آقای محمدرضا رحیمی فرزند علی بشماره شناسنامه 108 صادره از زرند در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 296.75 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1320 فرعی از 2431 اصلی واقع در زرند خیابان شهید خلیلی 

خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفر زاده.
خانم نجمه کرمانی نژاد فرزند رسول بشماره شناسنامه 441 صادره از زرند در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 296.75 مترمربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1320 فرعی از 2431 اصلی واقع در زرند خیابان شهید خلیلی 

خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفرزاده.
م الف 199

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/8/1-تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/8/16
حسین توحیدی نیا -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1400 حوزه ثبتی شهرستان 
زرند

بر طبق دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد 
اصلاحی 59 و 64 آئین نامه قانون ثبت اشخاصیکه در سه 
ماهه دوم سال 1400)تیر_ مرداد و شهریور( نسبت به املاک مجهول 
المالک بخش 13 کرمان حوزه ثبتی شهرستان زرند تقاضای ثبت نموده 
اند و همچنین املاکی که بر طبق دستور هیئت نظارت و اختیارات تفویضی 
آگهی آنها تجدید می گردد با ذکر نام متقاضی و سهام مورد تقاضا و محل 

وقوع ملک بشرح زیر آگهی می گردد:
الف( املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 13 کرمان )شهر زرند(

پلاک 1  فرعی از 580 اصلی آقای علی عربپور دارای شناسنامه شماره 11 
صادره از زرند فرزند حسین جان ششدانگ خانه واقع در اراضی ده اصغر 

ریحانشهر بمساحت 672.23 مترمربع.
پلاک 14 فرعی از  677 اصلی آقای محسن منصوری بیدخوانی دارای 
شناسنامه شماره 3080261488 صادره از زرند فرزند علی ششدانگ خانه 

واقع در اراضی ده اصغر ریحانشهر  بمساحت 811.92 مترمربع.
پلاک 19443 اصلی آقای علیرضا یزدانی احمدآبادی دارای شناسنامه 
شماره 3080067843 صادره از زرند فرزند محمد ششدانگ خانه واقع در 

زرند بمساحت 272.50 مترمربع.
ب( املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 16 کرمان )کوهبنان(

پلاک 414 اصلی خانم زهراالسادات پورحمزه کوهبنانی  دارای شناسنامه 
از زرند فرزند سیدحسین ششدانگ خانه  شماره 3080059204 صادره 

واقع در کوهبنان بمساحت 372.25 مترمربع
لذا بنا به دستور ماده 16 قانون ثبت اسناد و املاک کسانیکه بر املاک 
تقاضای ثبت شده در بخش های قید شده در این آگهی واخواهی و 
اعتراضی دارند می توانند از اولین نوبت انتشار آگهی به مدت 90 روز 
اعتراض خود را کتبا و مستقیما به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند 
و علاوه بر آن ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
دادخواست لازم به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم نمایند و در غیر این 
صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی او می توانند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تسلیم دادخواست را دریافت دارند و به این اداره 
تسلیم نمایند و اداره ثبت اسناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات 
ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و 
اشخاصیکه قبل از نوبت اول این آگهی دعوی اقامه و در جریان رسیدگی 
می باشد میبایستی گواهی مشعر بر جریان دعوی را به این اداره تسلیم 
والا حق او ساقط خواهد شد و تحدید حدود املاک درخواست ثبت شده 
بر طبق ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به ترتیب بخش و شماره 
پلاک آگهی خواهد شد و این آگهی در دو نوبت به شرح زیر منتشر 

خواهد شد. م الف194
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/8/1

تاریخ انتشار نوبت دوم:
1400/9/1

حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی-آگهی موضوع ماده 3 قانون و 
ماده 13 آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی-برابر رای شماره 140060319078005769 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم عفت غلامی گوکی  فرزند اصغر بشماره شناسنامه 278 صادره 
از گلباف در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 176.6 مترمربع پلاک 615 
فرعی از 4220 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 20 فرعی از 4220 اصلی 

واقع در بخش 2 کرمان آدرس کرمان خیابان سرباز کوچه 43 بین شرقی 
8و9 روبروی مدرسه مریم سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای کاظم 
ابراهیم پور فرسنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف 834
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/07/17-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/1

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاك

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060319078006174 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض آقای فرهاد 
حاجی علیزاده فرزند حسین بشماره شناسنامه 20 صادره از بافت در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه 
فوقانی به مساحت 97.8 مترمربع پلاک 24641 فرعی از 2787 اصلی واقع در بخش 3 کرمان خیابان شهید 
نگارستانی کوچه 3 خریداری از مالک رسمی آقای احمد جوادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد. م الف 825
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/1

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاك

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060319078006711 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین سلیمانی فرد فرزند حمداله بشماره شناسنامه 2980425087 
به مساحت  در حال ساخت  باب خانه  در ششدانگ یک  از کرمان  صادره 
155 مترمربع پلاک 24738 فرعی از 2787 اصلی واقع در بخش 3 کرمان 
آدرس کرمان بزرگراه امام خیابان شیخ احمد کافی جنوبی کوچه 7 سمت 
چپ بن بست خریداری از مالک رسمی آقای حسن ودیعتی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 947
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1400/08/01

 تاریخ انتشار نوبت دوم : شنبه 1400/08/15
 محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060319078006709 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
در  کرمان  از  صادره   11206 شناسنامه  بشماره  عباس  فرزند  ایرانمنش  زهرا 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 291/5 مترمربع که مقدار 105/35 متر 
مربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است و در اجاره مالک متن می باشد 
پلاک 22100 فرعی از 1783 اصلی واقع در بخش 3 کرمان آدرس کرمان بلوار 
آزادگان خیابان جواد الائمه شرقی 4 خریداری از مالک رسمی آقای سید کاظم 
طباطبایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 920
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1400/08/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه 1400/08/15

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: 09131488684     43213684-85- 034
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان 

خبر: محمد ساردویی
عکس: یاسر خدیشی

روابط عمومی: شیوا کرمی
 بازرگانی: زهره فرسنگی

توزیع: اصغر صانعی
حسابدار: فاطمه سلیمانی 

نماینده روزنامه در عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 
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نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

پروین بهمنی، خالق لالایی های مادرانه 
ایران زمین که چندی پیش به دلیل وخامت 

مشکلات قلبی - ریوی در بیمارستان بستری 
شده بود، پنجشنبه )۲۹ مهر( درگذشت.

پروین بهمنی از هنرمندان و پژوهشگران شناخته شده موسیقی 
نواحی ایران که در این سال ها به »خالق لالایی های مادرانه ایران 

زمین« شهرت داشت، بعد از مدت ها مبارزه با بیماری دار فانی 
را وداع گفت.

پروین بهمنی، متولد ۱۳۲۸ در شیراز، خالق لالایی های محلی و 
پژوهشگر فرهنگ قشقایی بود. او فارغ التحصیل دانشسرای تربیت 

معلم بوده و در کسوت معلمی خدمت کرده است.

فراخوان بین المللی جایزه بزرگ 
هنرمندان I.A.G.P.C. ۲۰۲۲ منتشر شد.

مهلت: ۹ آذر ۱۴۰۰
رقابت بین المللی جایزه بزرگ هنرمندان 

I.A.G.P.C. یکی از برترین رقابت های هنری آسیا است که به 
دنبال آثار شاهکار به منظور نمایش در نمایشگاه A.R.T تایوان 

برگزار می شود. انجمن بین المللی هنرمندان معاصر تایوان از سال 
۲۰۱۱ مسابقه بین المللی هنر )I.A.C.( را برپا کرده است برگزار 

کننده اکنون در حال ترکیب I.A.C با A.R.T می باشد.

اسکینک علفزار جنوبی
سپرهای آهیانه ای در تماس با هم نیستند و توسط سپر بین آهیانه ای 
از هم جدا شده اند. ؛ فلس های گردنی صاف ؛فلس های عقب گردن بسیار ضعیف تیغه 

دار ؛ ۶۰ تا ۶۲ فلس گلویی بعلاوه فلس های شکمی از سپر چانه ای تا مخرج ؛ پلک 
زیرین با پولک های کم و بیش شفاف و تقسیم نشده ، ۳۲ تا ۳۸ فلس اطراف ناحیه 
میانی بدن ، سپر های جلوی پیشانی در تماس با هم نیستند ؛ ۱۶ تا ۲۲ صفحه زیر 

انگشت چهارم .رنگ آمیزی :سطح فوقانی بدن قهوه ای روشن با ۴ نوار طولی قهوه ای 
تیره از پشت سر شروع ، روی گردن مشخص و در قسمت عقبی پشت منقطع و متمایل 

به نقاط یا ناپدید می شوند ؛ نوار پهن تیره با خالهای سفید از سوراخ بینی روی نیمه 
پیشین پهلو و از امتداد نیمه بالایی پهلو می گذرد .که معمولا در سطح فوقانی و زیرین 

حاشیه دار با نوار روشن اغلب منقطع و بر نیمه عقبی پهلوها نا مشخص می شود . ناحیه 
شکمی سفید .زیستگاه:نواحی بیابانی ،نیمه بیابانی، و ساحلی خشک ، در دامنه ها و تپه 

های دامنه ای صره ای یا سنگلاخی با پوشش گیاهی اندک درختچه ای .
عادات ورفتار : روز فعالند در شکاف های صخره ای ، حفره های زیر صخره ها و زیر 

سنگ ها مخفی می شوند ، معمولا از مخفیگاه خود زیاد دور نمی شوند ؛ از بند پایان 
مختلف مانند راست بالان ؛ موریانه ها ، زنبورها ،عنکبوت ها،عقرب هاو هزارپایان تغذیه 

می کنند. ایران، عراق،عربستان سعودی،بحرین، عمان، امارات متحده  عربی، اریتره محل 
پراکندگی اسکینک علفزار جنوبی است نوک پوزه تا مخرج ۱۰۵ میلیمتر دم ۱۲۸ 

میلیمتر است و محل نمونه تیپیک از اریتره ماساوا می باشد./کویرها و بیابان های ایران

بی حد و مرز اثر 
    

نویسنده: جیم کوییک 
مترجم: پگاه فرهنگ مهر

ناشر: نشر میلکان
جیم کوییک بدون شک بهترین مربی 

مغز در جهان محسوب می شود و در 
کتاب بی حد و مرز: مغزتان را بهبود 

دهید، همه چیز را سریع تر یاد بگیرید 
و بهترین شکل از زندگی خود را بیابید 
که پرفروش ترین کتاب  نیویورك تایمز 
و وال استریت ژورنال به شمار می آید، 

راه هایی برای حفظ سلامت مغز در 
اختیارتان قرار می دهد.

خبر

فراخوان

زیستمند

کتاب

ارز دیچیتال

اینفوگرافیکاخبار معدن

عکس نوشت

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس 
شورای اسلامی از کشف معدنی بزرگ تر از 
معدن مس سرچشمه خبر داد که مدیران 
رده بالای شرکت ملی صنایع مس ایران 
آن را اعلام کرده اند و بهره برداری از آن 
دغدغه و مشکل بیکاری بخش مهمی از 
جوانان این شهرستان را برطرف خواهد 

کرد.
حجت الاسلام حسین جلالی در جلسه 
شورای اداری رفسنجان اظهار کرد: این 
معدن با ذخایر  و عیار بالا در رفسنجان 

کشف شده است.
او تصریح کرد:به گفته مدیرعامل شرکت 
ملی صنایع مس ایران با حفاری معدن 
کشف شده با عیار و ذخیره بالاتر از معدن 
مس سرچشمه، دغدغه بیکاری مردم این 
منطقه به صفر کاهش می یابد که خبری 
مسرت بخش و خوشحال کننده برای 

جذب نیروهای بومی رفسنجان است.
جلالی در ادامه با اشاره به آلایندگی 
مجتمع مس سرچشمه گفت: طبق نقشه 
های ماهواره ای مجتمع مس سرچشمه 
رفسنجان از مناطق بزرگ آلاینده است؛ 
ضمن اینکه با مشکلات دیگری مثل وجود 
بیش از حد استاندارد آرسنیک در آب 

شهرستان و نیز تعداد فراوان جانان بیکار 
مواجه هستیم که مسئولان باید برای رفع 

آنها تدابیری بیندیشند.
او با اشاره به اشتغال زایی برخی صنایع 
در شهرستان های همجوار رفسنجان با 
بهره گیری از جوانان بومی گفت:شرکت 
مس در برخی دیگر شهرستان های استان 
نیز جاده احداث کرده است؛اما تعدادی 
پروژه از جمله نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی و 
کارخانه تولید ماده شیمیایی در رفسنجان 
هستند که چند ماه بعد از کلنگ زنی شاهد 

شروع عملیات اجرایی نیستند.
جلالی خاطرنشان کرد:این امر توجه بیشتر 
مدیران شرکت مس را در توسعه متوازن و 
نگاه همه جانبه به منطقه می طلبد تا با راه 
اندازی این طرح ها منطقه به شکوفایی و 
رونق دست پیدا کند و معضل بیکاری هم 

کمرنگ شود.

اردوی  مرحله  پنجمین 
آمادگی تیم ملی شنای جوانان و نوجوانان 
جانباز و معلول کشور در کرمان برگزار می 
شود. مهدی نخعی رئیس هیئت جانبازان 
و معلولین استان کرمان و مشاور عالی 
مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: به 
منظور حضور هرچه پر رنگ تر در مسابقات 

پاراآسیایی جوانان بحرین ۲۰۲۱، پنجمین 
مرحله اردوی تیم ملی جوانان و نوجوانان 
پارا شنای کشور از یک شنبه ۲ تا ۹ آبان ماه 

به میزبانی شهر کرمان برگزار می شود.
او افزود: در این اردو که با شرکت ۱۳ 
ورزشکار و سه مربی از سراسر کشور برگزار 
خواهد شد، ابوالفضل ملک اولادی، امیررضا 

محمد  و  نگارستانی  بوالفضل  ا نجفی، 
کریم زاده به عنوان ورزشکار و سید شورش 
دلپسند به عنوان مربی از استان کرمان 

حضور دارند.
نخعی تصریح کرد: سرپرستی این تیم نیز 
با هادی کاربخش، دبیر هیئت جانبازان و 

معلولین استان کرمان است.

روزگار ناخوش 
»بندر شرفخانه« 

بندر شرفخانه یکی از بنادر دریاچه ی ارومیه است. این بندر 
از توابع شهرستان شبستر استان آذربایجان شرقی بوده و 

فاصله آن از شهرستان شبستر ۲۰ کیلومتر و از شهر تبریز 
حدود ۹۰ کیلومتر است. بندر شرفخانه دارای امکانات 
گردشگری بوده که در زمان پر آبی دریاچه ی ارومیه 

استفاده می شد. از جمله این امکانات گردشگری می توان 
به کمپ ساحلی، دریانوردی و قایقرانی تفریحی اشاره کرد. 

همچنین در فصل تابستان عده ای از مردم، برای استفاده 
از آب و لجن دریاچه به  منظور آب درمانی و لجن درمانی 
وارد این بندر می شدند. ولی به دلیل تغییرات آب و هوایی 
و بی توجهی مسئولان و همچنین به دلیل حفر چاه های 

عمیق و احداث سدهای مکرر، میزان آب دریاچه ی ارومیه 
به کمترین میزان خود رسیده و بیشتر قسمت های دریاچه 

به بیابان تبدیل شده است.

عکس: ایسنا

سنا
: ای

بع
من

کشف معدنی بزرگ تر از مس سرچشمه در رفسنجان

کرمان، میزبان اردوی تیم ملی پارا شنای ایران

در سومین شب نمایشگاه کتاب گل گهر؛
تجلیل از پیشکسوتان 

و فعالان نشر و عرضه کتاب در سیرجان 

خبر

پایگاه خبری معدن نیوز -در سومین شـب از برگزاری نمایشـگاه بزرگ کتاب گل گهر که 
با اسـتقبال پرشور مردم سـیرجان همراه بود.

در سـومین شـب از برگزاری نمایشـگاه بزرگ کتاب گل گهر که با استقبال پرشـور مردم 
سـیرجان همراه بود، در اولین جشـن از سری جشـن های این نمایشـگاه با حضور رئیس 
اداره فرهنگ و ارشـاد اسلامی، مدیر سرمایه انسـانی و مدیر روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت گل گهر و رییس کانون بسیج هنرمندان سیرجان از پیشکسـوتان و فعالان عر ضه 
کتاب در شهرسـتان سـیرجان تجلیل شـد. در این مراسـم رئیـس اداره فرهنگ و ارشـاد 
سـیرجان ضمن تشـکر از فعالیت هـای فرهنگی شـرکت گل گهـر گفت: اهمیـت کتاب 
آنجایی روشـن می شـود که معجزه آخریـن پیامبر خـدا، کتـاب بوده اسـت.محمدعلی 
حافظی افـزود: امیـدوارم این رخـداد طلایـی در حوزه کتـاب باعث شـود مردم کتـاب را 
در سـبد خانوار خـود قرار دهنـد و برگزاری این نمایشـگاه در سـیرجان سـنتی هرسـاله 
شـود. اجرای برنامه های شـاد و متنوع از دیگـر برنامه های این مراسـم بود.در پایـان نیز از 

پیشکسـوتان و فعالان نشـر و عرضه کتاب در شهرسـتان سـیرجان تجلیل شد.

آگهی استخدام در استان کرمان

موقعیت شغلی: کارشناس کنترل پروژه
شرایط احراز:

جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت

مزایا:حقوق ثابت-بیمه
بیمه تکمیلی

اضافه کاری
حق ماموریت

هزینه ماموریت
 متقاضیان واجد شرایط  رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه 
»ای-استخدام« ارسال نمایند.

موقعیت شغلی: سرپرست نت برق و ابزار دقیق 
شرایط احراز:
جنسیت: آقا

نوع قرارداد: تمام وقت
لیسانس مهندسی برق قدرت

۵سال سابقه کاری مرتبط
محل کار: کرمان-زرند

مزایا:بیمه تکمیلی-وام
هدایای مناسبتی

متقاضیان واجد شرایط  رزومه خود را از طریق سیستم ارسال رزومه 
»ای-استخدام« ارسال نمایند.

موقعیت شغلی:کارشناس حسابداری 
شرایط احراز

جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت

حداقل 3 سال سابقه کار ترجیحا شرکت پیمانکاری
آشنا به نرم افزار نوسا
حداکثر سن 3۰ سال

اطلاعات تماس
موبایل ۰۹۹۱۹۵۶۳۷۱۹
واتساپ ۰۹۹۱۹۵۶۳۷۱۹
neshaneh_kavirarsha_cv@yahoo.com ایمیل

 استخدام مهندسی بین المللی
فولاد تکنیك

یك شرکت معتبر فعال 
در زمینه تولیدات معدنی

استخدام شرکت نشانه کویر آرشا

irna_1313 از صفحه@isna.news  از صفحه

  اینستاگرام  اینستاگرام 
         در توییتر چه می گویند؟

خبر


